77/14 BA

(301) 805-6000



(0)

BOWIE BAYSOX (9-22) VS. ALTOONA CURVE (15-16)

RHP JUSTIN ARMBRUESTER (1-1, 1.86 ERA) VS. RHP JARED JONES (0-1, 2.81 ERA)

MAY 16, 2023 • 6:35 P.M. • PRINCE GEORGE'S STADIUM • BOWIE, MD GAME #32 • HOME GAME #18 • WNAV 1430AM • BAYSOX.COM/LISTEN • BALLY LIVE • MILB.TV

STANDINGS

| 911 | וושוור | 103 | | | | _ |
|-----|--------|-------|-----|-----|------|-----|
| Sou | THWEST | | | | | SPI |
| Rk | Tm | W-L | GB | Stk | % | |
| 1 | RIC | 17-15 | - | W1 | .531 | H |
| 2 | ERI | 17-16 | 0.5 | L1 | .515 | F |
| 3 | AKR | 16-16 | 1.0 | W1 | .500 | Vs. |
| 4 | HBG | 16-16 | 1.0 | W3 | .500 | Vs. |
| 5 | ALT | 15-16 | 1.5 | L1 | .484 | |
| 6 | BOW | 9-22 | 7.5 | L3 | .290 | E |
| Nor | THEAST | | | | | Or |
| Rk | Tm | W-L | GB | Stk | % | VS. |
| 1 | POR | 22-11 | - | W1 | .667 | 1 |
| 2 | SOM | 20-12 | 1.5 | L1 | .625 | |
| 3 | HFD | 17-15 | 4.5 | L1 | .531 | |
| 4 | NH | 17-15 | 4.5 | W1 | .531 | |
| 5 | BNG | 14-18 | 7.5 | W1 | .438 | |
| | | | | | | |

6 REA 12-20 9.5 L1 .375

Qиіск Сомр.

LITS

| | W-L |
|-----------|------|
| Home | 5-12 |
| Road | 4-10 |
| Vs. LH SP | 2-6 |
| Vs. RH SP | 7-16 |
| L10 | 3-7 |
| Extras | 0-3 |
| One Run | 3-7 |
| vs. W Rec | 8-18 |
| Day | 3-6 |
| Night | 6-16 |
| | |
| | |

LEAGUE BATTING LEADERS

| Stats | ALT | BOW | | Stat | Rk | Player | # |
|-------|-------|-------|-----|------|------|--------------|-------|
| G | 31 | 31 | | AVG | 1 | Prieto | .392 |
| AVG | .226 | .232 | | OPS | 2 | Kjerstad | 1.029 |
| OPS | .687 | .687 | | OPS | 4 | Prieto | .984 |
| R | 137 | 121 | | HR | 2 | Kjerstad | 9 |
| HR | 32 | 26 | | Н | 1 | Prieto | 47 |
| 2B | 43 | 52 | | 2B | 2 | Mayo | 10 |
| 3B | 2 | 7 | | 2B | 4 | Prieto | 8 |
| SO | 252 | 254 | | | | | |
| BB | 133 | 105 | | | | | |
| SB | 39 | 22 | | | | | |
| LOB | 228 | 213 | | | | | |
| ERA | 3.91 | 4.20 | | | | | |
| WHIP | 1.40 | 1.36 | | EAGI | ie l | PITCHING LEA | DEDS |
| IP | 274.0 | 270.0 | - 1 | LLAG | | TI CHING ELA | DERS |
| K | 252 | 290 | | Stat | Rk | Player | # |
| BB | 139 | 137 | | ERA | 2 | Armbruester | 1.86 |
| K/BB | 1.81 | 2.12 | | W | 4 | Povich | 3 |

HEAD-TO-HEAD RESULTS

SV

| Date | Time | Орр | Final | H2H Rec |
|------|---------|-------|---------|---------|
| 4/18 | 6:00PM | @ ALT | L / 6-1 | 0-1 |
| 4/19 | 11:00AM | @ ALT | W / 9-3 | 1-1 |
| 4/20 | 6:00PM | @ ALT | L / 2-1 | 1-2 |
| 4/21 | 6:00PM | @ ALT | L / 8-1 | 1-3 |
| 4/22 | 4:00PM | @ ALT | | PPD |
| 4/23 | 1:00PM | @ ALT | L / 5-4 | 1-4 |
| 5/16 | 6:35PM | ALT | | |
| 5/17 | 6:35PM | ALT | | |
| 5/18 | 6:35PM | ALT | | |
| 5/19 | 7:05PM | ALT | | |
| 5/20 | 6:35PM | ALT | | |
| 5/21 | 1:05PM | ALT | | |
| 6/20 | 6:00PM | @ ALT | | |
| 6/21 | 4:30PM | @ ALT | | |
| 6/21 | 4:35PM | @ ALT | | |
| 6/22 | 6:00PM | @ ALT | | |
| 6/23 | 6:00PM | @ ALT | | |
| 6/24 | 6:00PM | @ ALT | | |
| 6/25 | 6:00PM | @ ALT | | |
| 8/15 | 6:35PM | ALT | | |
| 8/16 | 6:35PM | ALT | | |
| 8/17 | 6:35PM | ALT | | |
| 8/18 | 7:05PM | ALT | | |
| 8/19 | 6:35PM | ALT | | |
| 8/20 | 1:05PM | ALT | | |
| | | | | |

UPCOMING SCHEDULE AND PROBABLE STARTERS

| 5/17 | vs. ALT | 6:35 PM | LHP Cade Povich (3-2, 3.38 ERA) vs. RHP Sean Sullivan (0-0, 2.08 ERA) |
|------|---------|---------|--|
| 5/18 | vs. ALT | 6:35 PM | RHP Garrett Stallings (0-2, 5.70 ERA) vs. RHP Aaron Shortridge (2-2, 3.98 ERA) |
| 5/19 | vs. ALT | 7:05 PM | RHP Chayce McDermott (2-2, 3.07 ERA) vs. RHP Kyle Nicolas (2-4, 5.12 ERA) |

LAST GAME

The Bowie Baysox were shut out for the first time this season on Sunday when they fell to the Harrisburg Senators, 8-0, in the series finale. The Baysox mustered just two hits on the afternoon, as Harrisburg stater Jackson Rutledge fired six shutout frames with five strikeouts. The Senators struck first in the second inning, as Jack Dunn delievered a sacrifice fly off Baysox starter Carlos Tavera, who would go just three innings, after conceeding another sacrifice fly RBI to Blake Rutherford in the third before Donovan Casey notched an RBI double to extend the Harrisburg lead to 3-0. The Senators would add on another run in the fourth on a Brady Lindsly RBI single, before blowing the game open in the fifth, as Rutherford belted a grand slam off Bowie right-hander Houston Roth. Right-hander Malvin Pena recorded the final nine outs for Harrisburg to pick up the save. The loss was Bowie's fifth of the six-game set with Harrisburg this past week.

TODAY'S OPPONENT

The Altoona Curve enter the week with a record of 15-16. Altoona currently sits fifth in the Southwest division standings, but are only a game and a half out of first. The Curve are coming off a series in which they lost four of six games to the Akron RubberDucks at home. Altoona took four of five games played against the Baysox last month at Peoples Natural Gas Field. The Curve are led by C Henry Davis, as the No. 3 Pirates prospect and No. 48 overall prospect (per MLB Pipeline) ranks top five in the Eastern League in OPS (1.100 - 1st), on-base percentage (.452 - 1st), slugging (.648 - 2nd), batting average (.308 - 4th), home runs (8 - 4th), and extra-base hits (14 - 4th). Davis' on-base percentage also leads all of Double-A, while his OPS is second. Davis is one of six prospects in the MLB Pipeline Top 30 for the Pirates, alongside INF Liover Peguero (No. 6 PIT), RHP Jared Jones (No. 11 PIT), OF Matt Gorski (No. 16 PIT), RHP Kyle Nicolas (No. 19 PIT), and OF Matt Frazier (No. 22 PIT)

TODAY'S OPPOSING STARTER

The Curve look to kick off the series by sending right-hander Jared Jones to the mound. The No. 11 prospect in the Pirates' system, per MLB Pipeline, Jones has only made one start since a season-high five innings of one-run baseball against the Baysox back on 4/20 in Altoona, due to a brief stint on the injured list following his start against Bowie. Jones made his return to the mound this past Wednesday against Akron, where he only went 2.1 innings, allowing an earned run on two hits, throwing 37 pitches. Jones has climbed above 70 pitches in each of his remaining three starts this season. He allowed a season-high seven hits to Bowie last month, but left six runners stranded on base. A second round pick of the Pirates back in 2020 out of La Mirada High School in Whittier, California, Jones' power fastball has climbed to 96-99 mph through his professional career, and is accompanied by a curveball with depth and a sweeping slider, along with a changeup that sits in the high-80s, and can even climb into the low-90s at times

HAIL CESAR

40

Povich

McDermott

Roth

Despite his 10-game hitting streak coming to an end on Sunday, INF Cesar Prieto continues to pace the Eastern Leauge with 47 htis and a .392 average - 63 points above the next highest qualified average. Prieto has hit a scorching .455 in the month of May with a .489 on-base percentage. He has collected multiple hits in 8 of his 11 starts this month, and has 15 multi-hit games in his first 30 contests of 2023. The No. 17 O's prospect also ranks third in the league in on-base percentage (.434), along with fourth in slugging (.550) and OPS (.984).

HOBBLING AT HOME

The Baysox enter this week sporting the worst home record in the Eastern League at 5-12. Bowie has been outscored 95-69 at Prince George's Stadium this season. The struggles stem, in part, from the pitching staff, who sports a 4.92 ERA at home - third worst in the league. Bowie arms have also surrendered the second-most long balls in home contests this season. 28 of the staff's 38 home runs have been conceeded at home.

TANDEM TROUBLES

Bowie's abundance of starting pitching experience is leading to a statistical split based on when each pitcher enters the game. Bowie has had eight different pitchers start multiple games this season, and those pitchers sport a 3.25 ERA with 149 strikeouts in 133 innings when they start their respective games. When those same pitchers enter games as relievers, they sport a collective 6.71 ERA, with only 46 strikeouts in 51 innings.

'ODAY'S STARTING PITCHER

JUSTIN ARMBRUEST

GAME LOGS *RELIEF APPEARANCE Game 4/6 @ HFD 4/13 v AKR 4/20 @ ALT 4/27 v RIC Res 0.00 BB HR WF Dec W 19 21 19 76/45 76/52 2.00 1.26 1.40 5.0 0 79/50 5/4 v ERI 89/55 1.88

Made 12 starts with High-A Aberdeen before being promoted to Bowie on 6/21/22. Split starting and relief roles in Bowie

DRAFT - 12TH ROUND 2021 (UNIV OF NEW MEXICO)

R/R | 6'4" | 235 LBS | 10/21/1998

- 2 First minor league season was spent mostly as a reliever, all seven appearances with Low-A Delmarva were in relief
- Attended Division 3 Pacific Lutheran University for two years before transferring to New Mexico
- Went 6-2 in 17 career starts at New Mexico with a 3.01 ERA along with 125 strikeouts and only 24 walks. 5

Younger brother Will also pitched at New Mexico, Sophomore reliever went 0-2 with a 10.09 ERA in 19 appearances in 2022, transferred to Arizona State ahead of 2023

LONGEST SCORELESS STREAK

CAREER STATISTICS

| Yr | Tm | G/S | W-L | Sv/O | ERA | ΙP | Н | R | ER | K | BB | HR | WHIP |
|------|--------|-------|-----|------|------|-------|-----|----|----|-----|----|----|------|
| 2021 | TOTAL | 8/1 | 0-0 | 0/0 | 1.93 | 9.1 | 4 | 2 | 2 | 16 | 6 | 1 | 1.07 |
| 2021 | ORIO | 1/1 | 0-0 | 0/0 | 0.00 | 2.0 | 1 | 0 | 0 | 3 | 2 | 0 | 1.50 |
| 2021 | DEL | 7/0 | 0-0 | 0/0 | 2.45 | 7.1 | 3 | 2 | 2 | 13 | 4 | 1 | 0.95 |
| 2022 | TOTAL | 26/22 | 6-2 | 2/2 | 3.85 | 117.0 | 91 | 54 | 50 | 126 | 34 | 21 | 1.07 |
| 2022 | ABD | 12/12 | 2-1 | 0/0 | 4.02 | 53.2 | 42 | 25 | 24 | 63 | 18 | 8 | 1.12 |
| 2022 | BOW | 14/10 | 4-1 | 2/2 | 3.69 | 63.1 | 49 | 29 | 26 | 63 | 16 | 13 | 1.03 |
| 2023 | BOW | 6/6 | 1-1 | 0/0 | 1.86 | 29.0 | 23 | 7 | 6 | 26 | 11 | 2 | 1.17 |
| | CAREER | 40/29 | 7-3 | 2/2 | 3.36 | 155.1 | 118 | 63 | 58 | 168 | 51 | 24 | 1.09 |

4 SEAM (94-96) | CURVEBALL (78-82) | SLIDER (81-84) | CUTTER (87-90)

Quick Hits

| 4.0 | 5/10- | 2H, 1BB, 5K | 8.0 | 4/6-4/13 | 9H, 2BB, 7K |
|-----|-------|-------------|-----|----------|-------------|

CAREER VS. THIS ORGANIZATION

| Date | Gm | W-L | IΡ | Н | R | ER | K | BB | HR |
|-----------|-------------|-----|-----|---|---|----|---|----|----|
| 4/22/2022 | ABD @ GBO | | 4.0 | 4 | 3 | 3 | 6 | 0 | 1 |
| 7/31/2022 | BOW vs. ALT | | 5.0 | 3 | 3 | 3 | 6 | 0 | 1 |
| 8/26/2022 | BOW vs. ALT | | 5.2 | 2 | 1 | 1 | 8 | 2 | 1 |
| 4/20/2023 | BOW @ ALT | | 5.1 | 3 | 0 | 0 | 4 | 2 | 0 |

CAREER NOTES

ACTIVE SCORELESS STREAK

- 4th most strikeouts (126), 3rd most innings (117.0), and 2nd most starts (22) across the Orioles' system in 2022.
- Named an Orioles Organization All-Star in 2022 after successful stints in High-A Aberdeen and Bowie. Pitched to a 3.69 ERA in 14 appearances/10 starts across 63.1 innings for the Baysox, including a 2.08 ERA in August with a .137 BAA.
- Named Moutain West Pitcher of the Year in 2021.
- Nearly quit baseball before when only team offering him a roster spot out of high school was Division III Pacific Lutheran, "I honestly almost gave up baseball at the end of my high school career, I didn't really know if I loved it, but then I got that one opportunity ... and kind of found this new passion toward baseball."

| CAREER VS. THIS TEAM | | | | | | | | | |
|----------------------|---|----|----|----|----|-----|---|----|------|
| Player | Н | AB | 2B | 3B | HR | RBI | K | BB | GIDP |
| Andres Álvarez | 1 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 |
| Henry Davis | 1 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 |
| Matt Fraizer | 1 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 |
| Jacob Gonzalez | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Fabricio Macias | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Drew Maggi | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mason Martin | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 |
| Lieuna De more | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 4 |

NOTES BY OUTING

5/10

| 4/6 | Baysox Opening Day starter. Allowed two singles in the first inning, and |
|-----|---|
| | was saved from allowing a run with an outfield assist. Allowed one base hit |
| | in every inning besides the third, but never worked with multiple runners |
| | on base |

Allowed first run of the season in the fourth inning after a double and a 4/13

single. Walked the first two batters of the fifth inning and was lifted. 4/20 Allowed runners into scoring position in three different innings, but none

reached third base. Mixed six flyouts and four groundouts.

Third pitch thrown was hit for a solo home run. Walked and hit a batter later 4/27 in the frame, but did not see another runner in scoring position. Left game tied at one, bullpen allowed six runs.

Allowed three consecutive batters to reach in the first inning, and again in 5/4 the second. An error and a walk lead to another run in the fifth inning.

Allowed a solo home run to the third batter of the game. Only other runner to reach scoring position was a stolen base with two outs in the fifth.

SPLIT STATISTICS

Lolo Sanchez

| Split | GP/S | Rec | ERA | ΙP | K | ВВ | HR | WHIP | Split | BAA | WHIP | K | ВВ | HR |
|-------------|------|-----|------|------|----|----|----|------|------------------|------|------|----|----|----|
| Home Games | | | | | | | | | Scoring Position | | | | | |
| Away Games | 3/3 | 1-0 | 0.59 | 15.1 | 15 | 4 | 1 | 0.98 | Leading Off | .250 | 1.29 | 9 | 2 | 1 |
| Night Games | 6/6 | 1-1 | 1.86 | 29.0 | 26 | 11 | 2 | 1.17 | vs Right | .209 | 1.25 | 12 | 6 | 0 |
| April | 4/4 | 1-1 | 1.40 | 19.1 | 16 | 8 | 1 | 1.14 | vs Left | .226 | 1.16 | 14 | 5 | 2 |
| Mav | 2/2 | 0-0 | 2.79 | 9.2 | 10 | 3 | 1 | 1.24 | | | | | | |

STATISTICS BY INNING

| Split | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
|-------|------|------|------|------|------|------|---|---|---|
| R/ER | 3/3 | 1/1 | 0/0 | 1/1 | 2/1 | 0/0 | | | |
| ERA | 4.50 | 1.50 | 0.00 | 1.50 | 1.93 | 0.00 | | | |
| WHIP | 1.50 | 0.83 | 1.00 | 1.00 | 1.29 | 6.00 | | | |
| HR | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |

ADVANCED STATISTICS (PER FANGRAPHS)

| BABIP | GB/FB | HR/FB | LD% | Pull% | Cent% | Oppo% | SwStr% | Pitches/IP |
|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|--------|------------|
| .246 | 0.86 | 0.18 | 26.4% | 44.8% | 22.5% | 32.7% | 14.3% | 16.1 |

SEASON HIGHS CAREER HIGHS

| Stat | Stat | Game | Dec/Res | Stat | Game | Dec/Res |
|---------|------|------------|---------|------|---------------|---------|
| IP | 5.1 | 4/20 @ ALT | ND/L | 6.0 | 8/12/22 @ AKR | W/W |
| H | 6 | 5/4 v ERI | ND / W | 7 | 6/22/22 @ ERI | ND/L |
| R | 3 | 5/4 v ERI | ND / W | 6 | 7/17/22 v AKR | ND / L |
| ER | 2 | 5/4 v ERI | ND / W | 4 | 6/16/22 @ JS | L/L |
| HR | 1 | 5/10 @ HBG | ND / L | 2 | 9/14/22 @ AKR | ND / W |
| K | 7 | 5/10 @ HBG | ND / L | 8 | 8/26/22 v ALT | ND / W |
| BB | 3 | 4/13 v AKR | L/L | 4 | 9/7/22 v RIC | ND / L |
| Pitches | 89 | 5/4 v ERI | ND / W | 90 | 8/20/22 v SOM | W/W |
| Strikes | 56 | 5/10 @ HBG | ND/L | 60 | 6/22/22 @ ERI | ND / L |

RELIEVER MISCELLANEOUS

| Pitcher | 1st Batter Faced/Retired (HR/K/BB) | Sv | SVO | Sv% | IR | IRS | % |
|-------------------|------------------------------------|----|-----|------|----|-----|-----|
| Tyler Burch | 7/5 (1 / 1 / 1) | 0 | 0 | | 0 | 0 | |
| Wandisson Charles | 5/5 (0 / 4 / 0) | 1 | 1 | 100% | 4 | 0 | 0% |
| Jensen Elliott | 8/6 (0 / 2 / 2) | 1 | 1 | 100% | 5 | 0 | 0% |
| Connor Gillispie | 6/4 (0 / 2 / 1) | 1 | 1 | 100% | 3 | 2 | 67% |
| Nolan Hoffman | 8/3 (0 / 2 / 0) | 2 | 2 | 100% | 5 | 3 | 60% |
| Conner Loeprich | 7/4 (0 / 2 / 3) | 0 | 2 | 0% | 4 | 3 | 75% |
| Easton Lucas | 7/4 (1 / 1 / 1) | 0 | 0 | | 5 | 0 | 0% |
| Xavier Moore | 6/2 (0 / 2 / 2) | 0 | 0 | | 5 | 4 | 80% |
| Kade Strowd | 8/5 (1 / 1 / 1) | 0 | 0 | | 4 | 3 | 75% |
| Carlos Tavera | 6/4 (0 / 2 / 2) | 0 | 0 | | 0 | 0 | |
| Peter Van Loon | 4/1 (0 / 1 / 1) | 0 | 11 | 0% | 0 | 0 | |

ACTIVE ROTATION

| Pitcher | VV | L | ERA | WHIP | G | GS | IΡ | ΕK | ĸ | K | RR | HK | BAA | GIDP | HRL | WP | PO |
|--------------------|----|---|------|------|---|----|------|----|----|----|----|----|------|------|-----|----|----|
| Justin Armbruester | 1 | 1 | 1.86 | 1.17 | 6 | 6 | 29.0 | 6 | 7 | 26 | 11 | 2 | .219 | 4 | 2 | 1 | 1 |
| Chayce McDermott | | | | 1.19 | | | | | | | | | | | 0 | 1 | 0 |
| Čade Povich | 3 | 2 | 3.38 | 1.16 | 6 | 6 | 26.2 | 10 | 11 | 44 | 10 | 1 | .210 | 1 | 0 | 1 | 2 |
| Houston Roth | 0 | 1 | 5.82 | 1.29 | 6 | 2 | 21.2 | 14 | 14 | 18 | 11 | 6 | .221 | 2 | 2 | 1 | 0 |
| Garrett Stallings | 0 | 2 | 5.70 | 1.23 | 6 | 4 | 23.2 | 15 | 15 | 18 | 5 | 5 | .261 | 1 | 0 | 2 | 1 |

QUALIFIED PITCHING LEADERS

| - | | | | | | | | | |
|--------------------|------|--------------------|----|--------------------|----|--------------------|------|--------------------|----------|
| Plaver | W | Plaver | L | Plaver | SV | Plaver | ERA | Plaver | IP |
| Cade Povich | 3 | Chayce McDermott | 2 | Nolan Hoffman | 2 | Justin Armbruester | 1.86 | Chayce McDermott | 29.1 |
| Connor Gillispie | 2 | Ćade Povich | 2 | Wandisson Charles | 1 | Chayce McDermott | 3.07 | Justin Armbruester | 29.0 |
| Chayce McDermott | 2 | Garrett Stallings | 2 | Jensen Elliott | 1 | Čade Povich | 3.38 | Cade Povich | 26.2 |
| Justin Armbruester | 1 | Carlos Tavera | 2 | Connor Gillispie | 1 | | | Garrett Stallings | 23.2 |
| Easton Lucas | 1 | Justin Armbruester | 1 | Chayce McDermott | 1 | | | Connor Gillispie | 22.2 |
| Player | WHIP | Player | K | Player | BB | Player | HR | Player | Н |
| Cade Povich | 1.16 | Cade Povich | 44 | Chayce McDermott | 16 | Houston Roth | 6 | Garrett Stallings | 24 23 |
| Justin Armbruester | 1.17 | Chayce McDermott | 40 | Carlos Tavera | 14 | Garrett Stallings | 5 | Justin Armbruester | |
| Chayce McDermott | 1.19 | Justin Armbruester | 26 | Kade Strowd | 12 | Chayce McDermott | 4 | Cade Povich | 21 |
| | | Connor Gillispie | 18 | Justin Armbruester | 11 | Tyler Burch | 3 | Carlos Tavera | 20 |
| | | Houston Roth | 18 | Houston Roth | 11 | Carlos Tavera | 3 | Connor Gillispie | 19 |

SPLITS

| Starters | - | Relievers |
|----------|-------|-----------|
| 6-9 | W-L | 3-12 |
| 3.05 | ERA | 5.32 |
| 130.0 | IP | 132.0 |
| 149 | K | 134 |
| 47 | BB | 81 |
| 16 | HR | 21 |
| .196 | BAA | .253 |
| 1.07 | WHIP | 1.58 |
| .620 | Strk% | .600 |
| 1.04 | GO/AO | 1.23 |
| 3.17 | K/BB | 1.65 |
| 6.37 | H/9 | 8.73 |

STATISTICS WITH BOWIE ONLY

TVI FR RIIRCH

R/R | 6'2" | 190 LBS | 9/2/1997

| IILLIN | D | | | | | | | | | | IRADE - | 2021 (PHI) |
|------------|------|-----------|--------|---------|----------|--------|-------|-------|-------|-----------|----------------|------------|
| | La | st Five G | ames (| ^GS / * | GF) | | | | | Splits (V | Vith BOV | V) |
| Date | Dec | IP(Pit) | R/ER | H/HF | R ′ K/ | BB | IR/S | ; 5 | Split | BAÀ | HR | ′ K/BB |
| 4-20 @ ALT | ND* | 1.0(17) | 0/0 | 0/0 | 0 | /0 | 0/0 | H | ome | .250 | 3 | 1.5 |
| 4-25 v RIC | L | 1.0(15) | 2/2 | 2/2 | 1 | /0 | 0/0 | Α | way | .091 | 0 | 3 |
| 4-29 v RIC | ND* | 1.0(23) | 0/0 | 0/0 | 3 | /1 | 0/0 | V | LHĖ | .357 | 3 | 1 |
| 5-5 v ERI | ND* | 2.0(38) | 0/0 | 2/0 | 1 | /2 | 0/0 | V | RHP | .059 | 0 | 3 |
| 5-10 @ HBG | ND | 1.1(25) | 0/0 | 0/0 | 1 | /1 | 0/0 | F | RISP | .000 | 0 | 00 |
| | | | | | Career S | | | | | | | |
| Yr | W-L | Sv/O/H | ERA | GP/S | | Р | K/BE | | /ER | H/HR | WHIP | HBP/WP |
| 2019 | 4-1 | 1/1/1 | 1.51 | 12/4/ | | 5.2 | 34/6 | | 8/6 | 29/2 | 0.98 | 1/1 |
| 2021 | 5-3 | 7/9/7 | 4.12 | 35/0/2 | 23 43 | 3.2 | 64/1 | 4 2 | 6/20 | 37/8 | 1.17 | 2/6 |
| 2022 | 0-5 | 2/4/1 | 5.40 | 33/0/1 | | 5.0 | 45/1 | | 3/27 | 45/10 | 1.38 | 3/4 |
| 2023 | 0-1 | 0/0/1 | 4.32 | 7/0/3 | | .1 | 9/5 | | 4/4 | 6/3 | 1.32 | 1/0 |
| Career | 9-10 | 10/14/10 | 3.87 | 87/4/4 | 10 13 | 2.2 | 152/4 | 2 7 | 1/57 | 117/23 | 1.20 | 7/11 |
| | | | | | High | | | | | | | |
| | ΙP | | | R | ER | H | | K | | BB | Pit | Stk |
| Season | 2.0(| 1x) 2(2: | <) 2 | 2(2x) | 2(2x) | 2(1 | | 3(1x | | 2(1x) | 38(1x) | 24(1x) |
| Season | 5-5 | 5 5-5 | 5 4 | 4-25 | 4-25 | 4-2 | | 4-29 | | 5-5 | 5-5 | 5-5 |
| Career | 5.0(| | | l(2x) | 4(1x) | 2(2 | | 6(2x | | 2(7x) | 65(1x) | 43(1x) |
| Career | 8-24 | | | -2-22 | 6-2-22 | 4-25 | -23 | 8-29- | 19 5 | | <u>7-31-19</u> | 7-31-19 |
| | | Scorele | | aks | | | | | | Adv. S | | |
| Active | 5.1 | | 4/20- | | 2H, 4 | | | SwStr | | GB/FB | LD% | HR/FB |
| Longest | 5.1 | | 4/20- | | 2H, 4 | BB, 51 | K | 11.99 | 6 | 0.9 | 31.6% | 0.4 |
| | | | | | Quick | Hit: | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |

Quick Hit:

Opponents hit .388 against him with RISP in 2022. Finished final two months of the season with a 2.75 ERA in 16.1 IP but missed the last series of the 2022 season due to injury. Walked off in his first series against the Phillies' organization after being traded - Allowed a one-out two-RBI single in the 11th inning on 5/13, and a leadoff solo home run by Logan O'Hoppe in the seventh inning on 5/15 @ Reading. // In 2021, appeared for four different Minor League teams between two organizations. He made nine appearances with Bowie, three appearances with Aberdeen, eight appearances with lersey Shore, (High-A, PHI) and 15 appearances with Clearwater (Low-A, PHI) / Traded to Baltimore on July 30, 2021, in exchange for SS Freddy Galvis. // In 2019, was the final pitcher for a combined no-hitter with the GCL Phillies West, throwing a perfect ninth inning to complete the 5-0 win against the GCL Phillies East, his own teammates. // Initially signade by the Phillies as a Non-Drafted Free Agent in 2019 out of Lewis-Clark State College in his home state of Idaho.

WANDISCON CHADIES

R/R | 6'4 | 250 LBS | 9/7/1996

| WANL | 713 . | SUN | C | IAK | (LE: | | | | | | MıL | B FA - 2022 |
|---------------------------------|--------------|-----------|---------|--------|--------|-------|-------|-----|--------|-----------|----------|-------------|
| | La | st Five G | ames | (^GS / | *GF) | | | | | Splits (V | Vith BO\ | N) |
| Date | Dec | IP(Pit) | R/ER | ` H/H | R ′ K | /BB | IR/S | 3 | Split | BAÀ | HR | K/BB |
| 4-26 v RIC | ND | 1.1(18) | 0/0 | 1/0 |) | 3/1 | 2/0 |) | Home | .111 | 0 | 2.5 |
| 5-3 v ERI | ND* | 1.0(17) | 0/0 | 0/0 |) | 1/1 | 0/0 |) | Away | .100 | 0 | 5 |
| 5-7 v ERI | Sv* | 0.1(5) | 0/0 | 0/0 |) | 1/0 | 2/0 |) | VLHÉ | .000 | 0 | 3 |
| 5-10 @ HBG | ND* | 1.0(17) | 0/0 | 1/0 | | 3/1 | 0/0 |) | vRHF | .200 | 0 | 4 |
| 5-13 @ HBG | L* | 1.2(16) | 1/0 | 0/0 | | 2/0 | 0/0 |) | RISP | .000 | 0 | ∞0 |
| | | | | | Career | | | | | | | |
| Yr | W-L | Sv/O/H | ERA | GP/S | | IΡ | K/BI | | R/ER | | WHIP | HBP/WP |
| 2015 | 1-5 | 0/0/0 | 4.12 | 12/1: | | 39.1 | 37/3 | | 23/18 | | 1.75 | 3/11 |
| 2016 | 5-1 | 2/4/1 | 7.12 | 14/0 | | 36.2 | 48/3 | | 31/29 | | 1.96 | 1/19 |
| 2017 | 2-0 | 5/6/0 | 3.43 | 15/0 | | 21.0 | 29/1 | | 10/8 | 15/1 | 1.57 | 1/8 |
| 2018 | 0-0 | 0/1/2 | 4.91 | 12/1 | | 11.0 | 19/1 | | 7/6 | 6/1 | 2.27 | 1/4 |
| 2019 | 4-0 | 2/4/5 | 2.89 | 40/0 | | 32.1 | 93/4 | | 28/20 | | 1.25 | 4/15 |
| 2022 | 2-0 | 0/1/4 | 11.43 | 30/0 | | 37.0 | 34/3 | | 51/47 | | 2.57 | 1/5 |
| 2023 | 0-1 | 1/1/0 | 0.00 | 5/0 | | 5.1 | 10/3 | | 1/0 | 2/0 | 0.94 | 0/0 |
| Career | 14-7 | 10/17/12 | 5.42 | 128/1 | | 12.2 | 270/1 | 92 | 151/12 | 8 185/11 | 1.77 | 11/62 |
| | | | | _ | Hig | hs | | | | | | |
| | IP | | | R | ER | | HR | | < | BB | Pit | Stk |
| Season | 1.2(1 | | x) : | 1(1x) | 0(5x) | | (5x) | 3(2 | 2x) | 1(3x) | 18(1x) | 14(1x) |
| Ocason | 5-1 | | | 5-13 | 5-13 | | 5-13 | | 10 | 5-10 | 4-26 | 4-26 |
| Career | 5.0(3 | | | 6(1x) | 6(1x) | | (11x) | | 4x) | 6(1x) | 50(1x) | 31(1x) |
| | 7-22 | | | -21-22 | 4-21-2 | 2 8-2 | 26-22 | 8-2 | B-16 | 7-14-16 | 5-9-19 | 6-23-16 |
| A 11 | | Scorele | ss Stre | eaks | | | | _ | 21.07 | Adv. S | | LID/ED |
| Active | | | 100 51 | 10 | 011 | 000 | 017 | | | GB/FB | LD% | HR/FB |
| Longest | 4.2 | | /26-5/ | | | 3BB, | | 19. | 3% | 3.0 | 20.0% | 0.0 |
| Arsenal: 4 Seam Splitter Sinker | | | | | | | | | | er | SI | ider |

Arsenal: 4 Seam Splitter Sinker Slider

Signed by the Orioles as an MiLB free agent on 12/19/22 after electing free agency from the Oakland Althelicorganization on 11/10/22. // Highest ERA in the As system with at least 30 innings last season. Opposing average was also second highest in the A's organization (min. 30 IP). Allowed a. 403 average with runners in scoring position last season. Oxposing average was also second highest in the A's organization (min. 30 IP). Allowed a. 403 average with runners in scoring position last season. Walked 18.8% of batters faced. // Had not pitched in MiLB in previous two seasons due injury (2021) and the COVID cancelled season (2020). Threw 2.1 innings combined in the Dominican Winter League across those two seasons for forros del Este. // Splitt time evenly in 2019 between Advanced-A Stockton and Single-A Beloit, before being called up to Double-A Midland on 7/27/19, allowing just three earned runs in 14.1 innings. // Pitched 11 innings in Single-A Beloit in 2018 after being promoted on 6/21 and suffering an IL stint on 8/4 for the remainder of the 2018 season. // Signed by the A's as an international free agent on 4/24/15, pitching his first professional season in the Dominican Summer League. Worked primarily as a starter in the DSL before transitioning to a relief role beginning in 2016.

IENSEN ELLIOTT

R/R | 6'6" | 231 LBS | 4/8/1997

| JEINJE | | | | | | | υ | RAF | т - 19т | H KOUND 2 | 019 (UKL | анома эт.) |
|------------|-------|-----------|---------|----------|---------|-------|-------|-----|---------|-----------|----------|------------|
| | La | st Five G | ames | (^GS / * | GF) | | | | | Splits (V | Vith BO\ | N) |
| Date | Dec | IP(Pit) | R/ER | ` H/HI | R K | /BB | IR/S | 3 | Split | BAA | HR | K/BB |
| 4-21 @ ALT | ND | 3.0(32) | 0/0 | 2/0 | 2 | 2/0 | 0/0 | | Hom | e .067 | 0 | 3 |
| 4-29 v RIC | Sv* | 1.0(9) | 0/0 | 0/0 | (| 0/0 | 0/0 |) | Awa | v .182 | 0 | 0.7 |
| 5-4 v ERI | ND | 0.1(6) | 0/0 | 0/0 | 1 | 1/0 | 1/0 | | vLHF | .133 | 0 | 1 |
| 5-6 v ERI | ND* | 2.1(38) | 0/0 | 1/0 | 1 | 1/1 | 1/0 |) | vRHI | ○ .136 | 0 | 1.5 |
| 5-13 @ HBG | ND | 2.0(35) | 0/0 | 0/0 | (|)/2 | 0/0 | | RISE | .300 | 0 | 0.5 |
| | | | | | Career | | | | | | | |
| Yr | W-L | Sv/O/H | ERA | GP/S | /F | IP | K/BI | В | R/EF | R H/HR | WHIP | HBP/WP |
| 2019 | 0-0 | 0/0/2 | 1.40 | 10/7 | 0 2 | 5.2 | 25/1 | 0 | 4/4 | 16/0 | 1.01 | 0/3 |
| 2021 | 4-2 | 0/1/0 | 4.65 | 22/6 | 4 5 | 0.1 | 39/1 | 3 | 35/26 | 65/4 | 1.55 | 4/5 |
| 2022 | 7-3 | 2/7/6 | 4.26 | 36/0/ | 11 6 | 3.1 | 48/1 | 5 | 35/30 | 0 80/9 | 1.50 | 3/3 |
| 2023 | 0-1 | 1/1/0 | 0.00 | 8/0/8 | 4 1 | 2.1 | 6/5 | , | 1/0 | 5/0 | 0.81 | 0/1 |
| Career | 11-6 | 3/9/8 | 3.56 | 76/13 | 19 15 | 51.2 | 118/4 | 43 | 75/60 | 166/13 | 3 1.38 | 7/12 |
| | | | | | High | าร | | | | | | |
| | ΙP | Н | | R | ER | | łR | | K | BB | Pit | Stk |
| Season | 3.0(1 | x) 2(1 | x) | 1(1x) | 0(8x) | 0(| (8x) | 2(| (1x) | 2(1x) | 38(1x) | 24(1x) |
| Season | 4-2 | 1 4-2 | 21 | 4-8 | 5-13 | 5 | -13 | 4 | -21 | 5-13 | 5-6 | 4-21 |
| Career | 5.0(1 | x) 9(1 | x) : | 5(1x) | 4(3x) | 2(| 1x) | 6(| (3x) | 3(2x) | 69(1x) | 42(1x) |
| Career | 9-14- | 21 5-4- | 22 5 | -4-22 | 5-4-22 | 9-1 | 8-22 | 4-1 | 5-22 | 7-29-19 | 9-14-21 | 9-14-21 |
| | | Scorele | ss Stre | eaks | | | | | | Adv. S | Stats | |
| Active | 10.: | | | | I, 4BB, | | | | Str% | GB/FB | LD% | HR/FB |
| Longest | 10.: | 2 4/1 | 5 | 41 | 1, 4BB, | 5K | | 13 | 3.7% | 1.3 | 11.5% | 0.0 |
| 4 Seam/9 | 3-96 | Si | nker/9 | 1-94 | Chan | ne/80 | -83 | | Slider/ | 78-81 | Cutte | r/86-88 |

4 Seam/93-96 Sinker/91-94 Change/80-83 Slider/78-81 Cutter/86-88

Third-most appearances across Orioles system in 2022. // Joined Bowie on 5/4 after starting the season with High-A Aberdeen // Made four appearances with the IronBirds, going 1-0 while allowing four earmed runs were limited to just one outing. Also struck out 12 batters and walked one. // In 2021, made most of his appearances with Low-A Delmarva, but missed most of June with injury before a short rehab stint in the Florida Complex League. // With Delmarva in 2021, he went 4-1 with a 4.37 ERA, striking out 3/4 and only walking nine in 45.1 Innigs. // Spent four seasons pitching at Oklahoma State University but missed the majority of two seasons due to Tommy John Surgery. // Brother Jake was drafted by the Chicago White Sox, and most recently played in the Toronto organization, appeared with New Hampshire in 2022. Had signed to play with Atlanta in 2023, but elected retirement.

CONNOD CILLISDIE

R/R | 5'11" | 185 LBS | 11/10/1997

| CONN | UK | GIL | LIS | PIE | | | | | D | RAFT - 9TH | ROUND | 2019 (VCU) |
|------------|-------|-----------|------|---------------|-----------------|--------------|---------------|-----|-------|----------------|----------|------------|
| | La | st Five G | ames | (^GS / | *GF) | | | | | Splits (V | Vith BO\ | N) |
| Date | Dec | IP(Pit) | R/ER | ` H/H | R ′ I | K/BB | IR/ | S | Split | BAÀ | HR | ′ K/BB |
| 4-13 v AKR | ND* | 4.0(56) | 1/1 | 1/1 | 1 | 5/1 | 0/0 |) | Hom | e .209 | 2 | 3 |
| 4-19 @ ALT | W* | 4.0(57) | 1/1 | 3/0 |) | 2/2 | 0/0 |) | Awa | y .250 | 0 | 1.5 |
| 4-26 v RIC | L^ | 4.0(59) | 4/4 | 7/1 | 1 | 2/0 | 0/0 |) | vLHF | .186 | 2 | 2.5 |
| 5-4 v ERI | W* | 4.0(49) | 1/0 | 1/0 | | 2/2 | 0/0 | | vRHI | | 0 | 1.6 |
| 5-11 @ HBG | Sv* | 3.2(67) | 0/0 | 4/0 |) | 3/2 | 3/2 | 2 | RISF | .217 | 1 | 5 |
| | | | | | Caree | | | | | | | |
| Yr | W-L | Sv/O/H | ERA | GP/S | | IΡ | K/B | | R/EF | | WHIP | HBP/WP |
| 2019 | 0-0 | 4/5/0 | 1.77 | 14/0 | | 20.1 | 21/ | | 4/4 | 13/0 | 0.89 | 1/0 |
| 2021 | 4-8 | 2/3/1 | 4.97 | 21/1: | | 79.2 | 78/2 | | 46/44 | | 1.24 | 2/4 |
| 2022 | 8-5 | 0/1/0 | 3.79 | 25/1 | | 97.1 | 113/ | | 47/4 | | 1.23 | 8/6 |
| 2023 | 2-1 | 1/1/0 | 2.38 | 6/2/ | | 22.2 | 18/ | | 7/6 | 19/2 | 1.24 | 3/0 |
| Career | 14-14 | 7/10/1 | 3.89 | 66/28 | | 220.0 | 230/ | 91_ | 104/9 | 5 174/36 | 1.20 | 14/10 |
| | | | | | Hiç | ghs | | | | | | |
| | ΙP | Н | | R | ER' | | HR | | K | BB | Pit | Stk |
| Season | 4.0(4 | | | 4(1x) | 4(1x) | | 1(2x) | 5(| (1x) | 2(4x) | 67(1x) | 40(1x) |
| Season | 5-4 | | | 4-26 | 4-26 | | 4-26 | | -13 | 5-11 | 5-11 | 4-26 |
| Career | 6.0(5 | | | 7(2x) | 7(1x) | | 1(2x) | | (2x) | 6(1x) | 91(1x) | 58(1x) |
| Career | 7-4-2 | | | <u>-20-21</u> | 6-20-2 | <u>21 6-</u> | <u> 29-22</u> | 5-1 | 9-22 | <u>5-31-22</u> | 7-4-22 | 6-29-22 |
| | | Scorele | | | | | | | | Adv. S | | |
| Active | 6.1 | | | | 1, 3 BB | | | | Str% | GB/FB | LD% | HR/FB |
| Longest | 6.1 | 5/4 | - | 5ł | <u> 1, 3 ВВ</u> | 3, 5K | | 11 | .0% | 1.6 | 14.8% | 0.1 |
| | | | | | Quic | k Hit: | | | | | | |

Sixth-most strikeouts and innings across the Orioles' system in 2022, along with the third-most wins. Held opponents to a .183 average with runners in scoring position. // Threw four, one-hit, shutout innings and picked up a save for Aberdeen in the South Atlantic League pitcher of the Week on May 15, after twirling six shutout innings with eight strikeouts against Hudson Valley. Part of a month where he pitched to a 1.64 ERA and held opponents to a .116 average. // Spent all three seasons in Aberdeen, but due to the reclassification of minor league baseball, advanced to High-A from Single-A short season in between 2019 and 2021. // Spent three seasons starting games for VCU. Was first-leam all-conference as a senior, posting a 2.50 ERA through 20 starts and 86.1 innings. His 118 strikeouts in 2019 are fourth-most in program history.

NOI AN HOFFMAN

R/R | 6'4" | 190 LBS | 8/9/1997

| ITULAI | T | | 141/ | 7/1 | | | IV | IILB | RULE 5 | DRAFT - 15 | ST ROUND | 2021 (SEA) |
|------------|----------|-----------|---------|--------|--------------|------|-------|------------|---------------------|------------|----------|------------|
| | La | st Five G | ames | (^GS / | *GF) | | | | | Splits (\ | Nith BO | V) |
| Date | Dec | IP(Pit) | R/ER | ` H/H | IR É | (/BB | IR/ | S | Spli | t BAÀ | HR | K/BB |
| 4-21 @ ALT | ND* | 1.0(28) | 3/3 | 4/0 | 0 | 1/0 | 0/0 | | Hom | e .286 | 1 | 4 |
| 4-27 v RIC | ND | 1.1(19) | 0/0 | 1/0 | 0 | 0/0 | 3/2 | | Awa | y .500 | 0 | 00 |
| 5-5 v ERI | ND | 0.1(3) | 0/0 | 1/0 | | 0/0 | 2/1 | | vLHI | | 1 | 00 |
| 5-7 v ERI | Н | 1.0(30) | 2/2 | 2/0 | | 1/1 | 0/0 | | vRH | | 0 | 1 |
| 5-14 @ HBG | ND | 1.0(31) | 1/1 | 3/0 | 00 | 2/1 | 0/0 |) | RISI | .471 | 1 | 00 |
| | | | | | Career | | | | | | | |
| Yr | W-L | Sv/O/H | ERA | GP/S | S/F | IΡ | K/B | В | R/EF | R H/HR | WHIP | HBP/WP |
| 2018 | 2-3 | 4/5/3 | 2.16 | 21/0 | | 25.0 | 23/ | | 10/6 | | 1.12 | 4/5 |
| 2019 | 0-1 | 4/4/0 | 1.08 | 9/0 | /7 | 8.1 | 7/4 | ļ | 2/1 | 4/0 | 0.96 | 0/0 |
| 2021 | 1-2 | 6/7/2 | 3.53 | 37/2 | | 51.0 | 55/1 | | 21/2 | | 1.06 | 2/2 |
| 2022 | 2-2 | 0/2/1 | 3.62 | 20/0 | | 27.1 | 25/ | | 15/1 | | 1.35 | 3/1 |
| 2023 | 0-1 | 2/2/1 | 8.31 | 8/0 | | 8.2 | 7/2 | | 9/8 | | 1.96 | 1/1 |
| Career | 5-9 | 16/20/7 | 3.44 | 95/2 | | 20.1 | 117/ | 37 | 57/4 | 6 107/4 | 1.20 | 10/9 |
| | | | | | Hig | hs | | | | | | |
| | ΙP | | | R | ER | | HR | | K | BB | Pit | Stk |
| Season | 2.0(1 | | | 3(1x) | 3(1x) | | (1x) | 2 | (2x) | 1(2x) | 31(1x) | 20(1x) |
| Ocason | 4-1 | | | 4-21 | 4-21 | | 1-16 | | -14 | 5-14 | 5-14 | 5-14 |
| Career | 3.0(1 | | | 6(1x) | 5(1x) | | (4x) | | (1x) | 2(7x) | 41(1x) | 29(1x) |
| Carco | 9-15- | | | -7-22 | 9-8-2 | 4-1 | 16-23 | <u>9-1</u> | 5-21 | 9-16-22 | 8-17-21 | 8-17-21 |
| | | Scorele | ss Stre | eaks | | | | | | Adv. | | |
| Active | | | | | | | | | Str% | GB/FB | LD% | HR/FB |
| Longest | 2.0 |) 4 | 1/12-4/ | 16 | | 0BB, | | 10 |).1% | 1.3 | 25.0% | 0.1 |
| Arsena | al: | 4.5 | Seam/8 | 8-90 | Change/86-88 | | | | Slider/75-77 Cutter | | | r/83-85 |

Alserfield: 4 Seaffill/60-90 Criantger/60-60 Sinder/70-71 Cutter/70-70-60

Has missed 191 games between two seasons of injury. I Pitched for Scottsdale in the 2022 Arizona Fall League Allowed 5 ER in 12.1 IP, with 17 strikeouts compared to just 2 walks. // Missed 71 games on the Injured List stint that began on May 31st. Activated on 8123, finishing the season with scoreless performances in 5 of his final 6 outline despite allowing 6 runs (4 ER) in an inning to Richmond on 917. Did not throw more than 10 innings in a month (May) all season. // Selected as the first overall pick in the Minor League portion of the Rule 5 draft in December 2021. // In 2021, appearances for High-A Everett, and 24 games for Low-A Modesto. // His 37 appearances were the sixth-most in the Seattle organization, while his 25 games finished were the most in the system. // Only made nine appearances in 2019 before being shut down at the end of April and requiring Tommy John surgery. // Initially drafted by Seattle in the 5th round of the 2018 draft out of Texas A&M University. // Played two seasons at Hutchison Valley CC prior to transferring to Texas A&M.

CONNED I DEDDICH

R/R | 6'3" | 215 LBS | 9/13/1997

| COMM | ER | LUE | r R | IСП | ı | | | | | | TRADE - | 2020 (PIT) |
|------------|--------------|-----------|--------|--------|---------|--------|-------|-----|----------|-----------|----------|------------|
| | La | st Five G | ames | (^GS/ | *GF) | | | | | Splits (\ | Vith BO\ | N) |
| Date | Dec | IP(Pit) | R/ER | ` H/H | IR ′K | /BB | IR/S | 3 | Split | BAÀ | HR | K/BB |
| 4-20 @ ALT | L | 1.0(30) | 2/0 | 2/0 |) 1 | 1/1 | 0/0 |) | Hom | e .091 | 0 | 2 |
| 4-27 v RIC | ND* | 1.0(15) | 0/0 | 0/0 | | 2/0 | 0/0 | | Awa | | 0 | 1.5 |
| 5-2 v ERI | ND* | 1.0(12) | 0/0 | 0/0 | | 2/0 | 0/0 | | vLHF | | 0 | 2 |
| 5-5 v ERI | ND | 0.2(23) | 0/0 | 1/0 | | 1/2 | 2/2 | | vRHI | | 0 | 1.6 |
| 5-9 @ HBG | ND* | 2.0(33) | 0/0 | 1/0 | | 2/1 | 0/0 |) | RISF | .200 | 0 | 1.3 |
| | | | | | Career | | | | | | | |
| Yr | W-L | Sv/O/H | ERA | GP/S | | IΡ | K/BI | | R/EF | | | HBP/WP |
| 2018 | 1-4 | 7/7/1 | 2.83 | 22/0 | | 8.2 | 31/1 | | 12/9 | | 1.12 | 1/2 |
| 2019 | 5-4 | 1/2/6 | 3.94 | 33/8 | | 6.0 | 95/2 | | 51/42 | | 1.43 | 5/10 |
| 2021 | 2-5 | 0/0/0 | 5.63 | 14/1 | | 6.0 | 57/1 | | 35/3 | | 1.38 | 1/9 |
| 2022 | 3-1 | 6/6/4 | 4.50 | 32/3 | | 2.0 | 77/2 | | 36/3 | | | 0/10 |
| 2023 | 0-1 | 0/2/0 | 0.00 | 7/0 | | 7.1 | 11/6 | | 2/0 | 4/0 | 1.36 | 1/1 |
| Career | <u>11-15</u> | 14/17/11 | 4.22 | 108/2 | | 0.0 | 271/8 | 88 | 136/12 | 22 268/28 | 3 1.37 | 8/32 |
| | | | | _ | High | ıs . | | | . , | | | |
| | IP | | | R | ER | | IR. | | K | BB | Pit | Stk |
| Season | 2.0(1 | | | 2(1x) | 0(7x) | | 7x) | | 4x) | 2(1x) | 33(1x) | 22(1x) |
| 00000 | 5-9 | | | 4-20 | 5-9 | | -9 | | -9 | 5-5 | 5-9 | 5-9 |
| Career | 6.0(3 | | | 7(1x) | 7(1x) | | (1x) | | (1x) | 4(1x) | 91(1x) | 62(1x) |
| | 8-27- | | | -16-21 | 7-16-21 | 4-1 | 2-22 | 7-5 | 5-19 | 8-28-21 | 9-15-21 | 8-27-19 |
| | | Scorele | | | 011.0 | | | _ | 0.0/ | Adv. S | | LID/ED |
| Active | 4.2 | | 4/27- | | | BBB, 7 | | | Str% | GB/FB | LD% | HR/FB |
| Longest | 4.2 | | 4/27- | | | BB, 7 | | | 4% | 1.0 | 20.0% | 0.0 |
| 4 Seam/s | 92-95 | Ch | ange/8 | 5-87 | Cui | ve/80 |) | 5 | Slider/8 | 80-83 | Cutte | r/87-90 |

4 Seam/92-95 Change/85-87 Curve/80 Slider/80-83 Cutter/87-90

Led the Bayosx in saves last season while ranking 5th in the Orioles' system. Also had the 4th-most kincoults and ninings in Bowie. // Second pitch thrown in his Double-A career was a solo HR. Loeprich would go on to allow a career-high three home runs to the Rumble Poines in a 9-4 Bowle loss on 4/12. Pitched four, one-hit, shlutut innings to pick up the save against Harrisburg on 6/7. After pitching to a 10.61 ERA in April and May, rebounded with a 1.71 ERA through the month of August. Pitched to a 0.90 ERA in 20 IP during day games, as opposed to a 5.88 ERA in 52 IP during night games. // In 2021, made 11 appearances for High-A Aberdeen, and three for FCL Orioles. // Made six appearances (four starts) with the Mesa Solar Sox in the Arizona Fall League in 2021. 2-1 / 8.38 ERA // 15 K / 18 BB / 19.1 IP // Traded to Baltimore on September 20, 2020 from Pittsburgh in exchange for cash and International bonus pool capacity. // Tom meniscus was tough, allowed of a earned runs over eight innings, including five home runs. Allowed only 18 earned runs over his following 38 innings to complete the season. // After initially being drafted as a reliever, began the transition into more starting roles in May 2019. Made 33 appearances out of the bullpen before making his first career start. // Initially drafted in the 20th round of the 2018 draft by Pittsburgh out of Saint Mary's College of California // Only a part-lime starter at Saint Mary's, made 11 starts in 36 career appearances. Played with 2021 NL Cy Young Award Winner Corbin Burnes during his freshman season at Saint Mary's

EASTON LUCAS

L/L | 6'4" | 180 LBS | 9/23/1996 TRADE - 2019 (MIA)

| EASIC | | LUC | AJ | | | | | | | TRADE - | 2019 (MIA) |
|------------|-------|-----------|---------|--------|----------|---------|-----|---------|-----------|----------|------------------|
| | La | st Five G | ames | (^GS / | *GF) | | | | Splits (W | /ith BO\ | N) |
| Date | Dec | IP(Pit) | R/ER | ` H/H | R ' K/E | BB IR | /S | Split | BAÀ | HR | K/BB |
| 4-20 @ ALT | Н | 0.2(10) | 0/0 | 0/0 | 0/ | 1 2/ | 0 | Home | .250 | 2 | 5 |
| 4-25 v RIC | ND* | 1.0(11) | 0/0 | 0/0 |) 1/ | 0 0/ | 0 | Away | .091 | 0 | 3 |
| 4-29 v RIC | ND | 1.0(22) | 1/1 | 2/0 |) 3/ | 1 0/ | 0 | vLHP | .200 | 0 | 5 3 3 5 |
| 5-7 v ERI | ND | 2.2(43) | 2/2 | 4/2 | 2 2/ | 1 0/ | 0 | vRHP | .200 | 2 | 5 |
| 5-12 @ HBG | ND* | 1.2(30) | 0/0 | 1/0 |) 4/ | 1 3/ | 0 | RISP | .083 | 0 | 2.3 |
| | | | | | Career S | | | | | | |
| Yr | W-L | Sv/O/H | ERA | GP/S | S/F IF | P K/E | 3B | R/ER | H/HR | WHIP | HBP/WP |
| 2019 | 1-2 | 0/0/1 | 3.63 | 13/9 | 0/0 34 | .2 41 | /9 | 14/14 | 29/3 | 1.10 | 2/1 |
| 2021 | 3-1 | 1/2/1 | 3.96 | 27/0 | /8 38 | .2 50/ | 13 | 19/17 | 35/5 | 1.24 | 3/2 |
| 2022 | 3-1 | 1/3/5 | 4.76 | 32/0 | /9 56 | .2 65/ | 25 | 32/30 | 50/6 | 1.32 | 3/4 |
| 2023 | 1-0 | 0/0/1 | 2.70 | 7/0 | 2 10 | .0 16 | /4 | 3/3 | 7/2 | 1.10 | 0/0 |
| Career | 8-4 | 2/5/8 | 4.11 | 79/9/ | /19 140 | 0.0 172 | /51 | 68/64 | 121/16 | 1.23 | 8/7 |
| | | | | | Highs | 3 | | | | | |
| | ΙP | Н | | R | ER | HR | k | (| BB | Pit | Stk |
| C | 2.2(1 | x) 4(1 | x) | 2(1x) | 2(1x) | 2(1x) | 4(2 | 2x) | 1(4x) | 43(1x) | 27(1x) |
| Season | 5-7 | ' Ś- | | Š-7´ | Ś-7´ | Š-7´ | 5- | | 5-12 | 5-7 | 5-7 |
| C | 4.0(1 | x) 9(1 | x) | 6(1x) | 6(1x) | 2(2x) | 8(1 | (x) | 2(12x) | 55(1x) | 39(1x) |
| Career | 8-2-1 | 19 8-1`8 | -19 8 | -18-19 | 8-18-19 | 5-7-23 | 8-7 | -19 8 | 3-23-22 | 8-7-19 | 8-7-19 |
| | | Scorele | ss Str | eaks | | | | | Adv. S | tats | |
| Active | 1.1 | | 5/12 | | | 3B, 4K | SwS | Str% | GB/FB | LD% | HR/FB |
| Longest | 4.2 | | 4/7-4/2 | 25 | 0H, 18 | 3B, 7K | 18. | 3% | 3.0 | 15.8% | 0.5 |
| Arsen | al: | 4.5 | Seam/9 | 92-96 | Chang | e/83-87 | S | lider/8 | 0-82 | Cutte | r/89-92 |
| | | | | | | | | | | | |

Arsenai: 4 Seaning2-90 Changeros-97 Sinderros-92 Cutterros-92 Conceded 4 ER in 11 IP for Scottsdale in the 2022 Arizona Fall League – striking out 14 and walking 7. // Tied for the second-most appearances for the Baysox and the seventh-most through the Orioles' system in 2022. Held left-handed hitters to a .203 average. // Allowed 20 ER over 20 IP in May and June, before not allowing a run in 10 IP during the month of July. Ended an up-and-down 2022 season on a sour note, allowing 7 ER across his final 8.2 IP through the month of September. // 27 appearances for Aberdeen in 2021 was one shy of tying the team high. // Second season in the Orioles organization after being traded from Miami in exchange for 2B Johanhan Villar in December of 2019, who has now been a part of eight organizations, and is currently a FA. // Initially drafted in the 14th round of the 2019 draft by Miami out of Pepperdine. Threw a complete game on 3/23/19 against Gonzaga. // Oldest of seven children.

XAVIER MOORE

R/R | 6'2" | 175 LBS | 1/7/1999

| AAVIE | K /\ | | KE | | | | | | | | TRADE - | 2019 (TEX) |
|------------|-------|-----------|-------|-------|---------|--------|--------------|-----|----------|-----------|----------|------------|
| | La | st Five G | ames | (^GS/ | *GF) | | | | | Splits (V | Vith BO\ | N) |
| Date | Dec | IP(Pit) | R/ER | | | BB | IR/S | | Split | BAÀ | HR | K/BB |
| 4-18 @ ALT | ND | 0.2(28) | 4/4 | 3/ | 1 2 | 2/1 | 2/2 | 2 | Home | .292 | 0 | 2.2 |
| 4-26 v RIC | ND* | 1.0(21) | 0/0 | 0/0 |) 3 | 3/1 | 0/0 | | Away | | 1 | 1 |
| 5-2 v ERI | ND | 1.2(36) | 1/1 | 2/0 |) 2 | 2/1 | 1/1 | | vLHÉ | | 0 | 2 |
| 5-6 v ERI | ND | 1.1(34) | 0/0 | 0/0 | | 3/3 | 2/1 | | vRHF | .429 | 1 | 1.4 |
| 5-14 @ HBG | ND* | 1.0(28) | 0/0 | 0/0 | | 2/3 | 0/0 | | RISF | .545 | 1 | 1 |
| | | | | | Career | | | | | | | |
| Yr | W-L | Sv/O/H | ERA | GP/S | | IP | K/B | | R/EF | | | HBP/WP |
| 2017 | 0-0 | 2/2/0 | 3.60 | 12/0 | | 5.0 | 17/ | | 8/6 | 15/0 | 1.53 | 2/3 |
| 2018 | 0-1 | 0/1/0 | 5.30 | 13/0 | | 8.2 | 21/1 | | 12/11 | | 1.61 | 1/4 |
| 2019 | 2-1 | 0/0/0 | 5.59 | 9/4 | | 9.1 | 16/1 | | 13/12 | | 1.50 | 1/4 |
| 2021 | 2-4 | 0/0/3 | 5.97 | 21/3 | | 7.2 | 50/2 | | 29/25 | | 1.38 | 4/5 |
| 2022 | 2-4 | 10/10/1 | 1.36 | 30/0 | /26 3 | 3.0 | 58/1 | | 11/5 | | 1.00 | 2/8 |
| 2023 | 0-0 | 0/0/0 | 8.22 | 6/0 | | 7.2 | 15/ | | 7/7 | 10/1 | 2.48 | 0/3 |
| Career | 6-10 | 12/13/4 | 4.52 | 91/7 | /48 13 | 31.1 | 177/ | 78 | 80/66 | 3 108/12 | 2 1.42 | 10/27 |
| | | | | | High | | | | | | | |
| | ΙP | Н | | R | ER | | IR | | K | BB | Pit | Stk |
| Season | 2.0(1 | | | 4(1x) | 4(1x) | | 1x) | | 3x) | 3(2x) | 36(2x) | 26(1x) |
| Season | 4-1 | | | 4-18 | 4-18 | | 18 | | -6 | 5-14 | 5-2 | 4-11 |
| Career | 4.0(4 | | x) : | 5(3x) | 5(2x) | | 1x) | | 1x) | 5(1x) | 66(1x) | 39(2x) |
| Oarcci | 5-20- | | | 20-21 | 7-20-21 | 7-2 | <u>0-21 </u> | 5-1 | 4-21 | 7-25-21 | 5-26-21 | 5-26-21 |
| | | Scorele | | eaks | | | | | | Adv. S | | |
| Active | 2.0 | | 5/2- | | 0H, 4 | BB, 3 | K | | Str% | GB/FB | LD% | HR/FB |
| Longest | 2.0 | | 5/2- | | OH, 4 | BB, 3 | K | 18 | .7% | 0.8 | 31.3% | 0.2 |
| Arsena | al: | 4.5 | eam/9 | 3-95 | Chan | ae/80- | -83 | 5 | Slider/8 | 30-83 | | |

Arsenai: 4 Seam/93-9b Change/80-83 Slider/80-83

ERA and BAA was lowest, and 15.82 K/9 was highest through Orioles' system among players with at least 30 innings in 2022. Had the second-most saves across the Orioles' system. // Was a part of a combined no-hitter with Daniel Lloyd and Peter Van Loon on 6/18/2022 where he contributed a scoreless ninth inning. Did not allow an earned run in 6 of final 17 appearances (18.1 innings) in 2022, After recording two shutout innings and as are in postseason action for first-half champion High-A Aberdeen. Named SAL 2022 Postseason All-Star. // Began 2021 with Single-A Delmarva, posting a 2.89 ERA through 18.2 linnings, before promotion to Aberdeen on 6/25/2021. Allowed 19 earned runs in as many innings for the IronBirds. // Pitched to a 5.59 ERA through 19.1 innings in 2019 for the GCL Orioles. // Acquired by the Orioles in March of 2019 from the Minnesotal Twins for international signing bonus slot money. Never appeared for Twins organization but pitched in 25 games in the Texas Rangers organization across the Arizona Complex League and Single-A short season Spokane after being selected by Texas in the 16th round in the 2017 draft.

KADE STROWD

R/R | 6'2" | 200 LBS | 9/17/1997 DRAFT - 12TH RD 2019 (WEST VIRGINIA)

| 11/10- | • • • | | | | | | | v | KAFI - | 12111 KV 2 | TOID (MES | I VIKGINIA) |
|------------|-------|-----------|---------|--------|---------|-------|------|-----|--------|------------|-----------|-------------|
| | La | st Five G | ames | (^GS / | *GF) | | | | | Splits (| With BO\ | N) |
| Date | Dec | IP(Pit) | R/ER | ` H/H | IR K | BB | IR/S | 3 | Spli | t BAÀ | HR | K/BB |
| 4-23 @ ALT | L* | 1.2(31) | 1/1 | 1/0 |) 1 | /2 | 0/0 | | Hom | e .364 | - 1 | 1 |
| 4-27 v RIC | ND | 0.2(30) | 4/0 | 2/0 |) (|)/2 | 0/0 | | Awa | y .045 | 0 | 0.5 |
| 5-3 v ERI | ND | 0.1(25) | 5/5 | 5/ | | /1 | 0/0 | | vLHI | | | 0.6 |
| 5-6 v ERI | ND | 2.1(42) | 1/1 | 1/0 | | l/1 | 2/2 | | vRH | | | 1 |
| 5-13 @ HBG | ND | 2.0(30) | 0/0 | 0/0 | |)/2 | 0/0 | | RISI | 286 | 0 | 8.0 |
| | | | | | Career | | | | | | | |
| Yr | W-L | Sv/O/H | ERA | GP/S | | IP | K/BI | | R/E | | | HBP/WP |
| 2019 | 2-0 | 3/3/1 | 0.00 | 13/1 | | 7.0 | 19/7 | | 1/0 | | | 0/3 |
| 2021 | 0-3 | 1/3/4 | 8.05 | 21/1 | | 8.0 | 45/1 | | 34/3 | | | 2/6 |
| 2022 | 2-1 | 1/1/2 | 1.06 | 13/1 | | 7.0 | 24/6 | | 6/2 | | | 1/1 |
| 2023 | 0-1 | 0/0/1 | 5.11 | 8/0 | | 2.1 | 9/12 | | 13/7 | | 1.70 | 1/1 |
| Career | 4-5 | 5/7/8 | 4.59 | 55/3 | | 4.1 | 97/4 | 0 | 54/4 | 3 77/9 | 1.39 | 4/11 |
| | | | | | High | ıs | | | | | | |
| | ΙP | | | R | ER | Н | | | K | BB | Pit | Stk |
| Season | 3.0(1 | | | 5(1x) | 5(1x) | 1(1 | | | 1x) | 2(4x) | 42(1x) | 23(1x) |
| Ocason | 4-18 | | | 5-3 | 5-3 | 5- | | | -6 | 5-13 | 5-6 | 5-6 |
| Career | 3.0(3 | | | 6(1x) | 6(1x) | 2(1 | | | 1x) | 3(3x) | 57(1x) | 41(1x) |
| Oarcci | 4-18- | | | -16-21 | 7-16-21 | 5-18 | 3-21 | 7-1 | 6-21 | 4-15-22 | 7-16-21 | 7-16-21 |
| | | Scorele | | | | | | | | | Stats | |
| Active | 2.0 | | 5/13- | | | BB, 0 | | | Str% | GB/FB | LD% | HR/FB |
| Longest | 5.0 | | 4/13-4/ | | | BB, 2 | K | 7. | 4% | 2.0 | 10.0% | 0.1 |
| Arsena | al: | | 4 Sea | n | Ch | ange | | | Cur | ve | SI | ider |

Alsefald.

2023 Spring Training NRI – Allowed an earned run with four walks and two strikeouts in two-thirds of an inning against Detroit on 2/26. // Limited to 17 regular season innings in 2022 due to injury. Placed on the IL on 5/21 after eight innings and just one earned run allowed to start the season for High-A Aberdeen. Sent on a rehab assignment on 8/12 to the FCL Orioles, before being sent back to Aberdeen four days later. Pitched 11 innings to close out the season for the IronBirds, including four innings of postseason action, which ended with hindswing three earned runs in the seventh inning of game three in the South Atlantic League Championship Series – a game the IronBirds would lose 4-0. // Saw 2021 season end in late August, also due to injury in Aberdeen. His ERA and BAA were both a team worst for any pitcher with at least 20 innings. // Pitched for the IronBirds in 2019 as the A-SS affiliate for the Orioles in 2019. // Played three seasons for West Virginia – two as a full-time starter. His 36 career starts are eighth in school history.

CARLOS TAVERA

R/R | 6'1" | 195 LBS | 10/6/1998

| CADIC | 167 | $\Gamma \Lambda V$ | ED / | 7 | | | | | | | | , ., .,,, |
|------------|-------|--------------------------|---------|----------|--------|--------|----------|-----|---------|-----------|----------|------------|
| CARLO | 13 | AV | EK/ | - | | Dra | FT - 5TF | чRо | UND 202 | 1 (UNIV O | F TEXAS- | Arlington, |
| | Las | st Five G | ames | (^GS / | *GF) | | | | | Splits (V | Vith BO\ | N) |
| Date | Dec | IP(Pit) | R/ER | ` H/H | IR ´ I | K/BB | IR/ | S | Split | BAÀ | HR | ′ K/BB |
| 4-19 @ ALT | ND^ | 4.1(75) | 2/2 | 2/0 | 0 | 5/3 | 0/0 |) | Home | .256 | 3 | 1.5 |
| 4-26 v RIC | ND | 2.2(70) | 5/4 | 5/0 |) | 3/3 | 0/0 |) | Away | .273 | 0 | 1.3 |
| 5-3 v ERI | L^ | 3.2(73) | 4/4 | 3/2 | 2 | 3/1 | 0/0 |) | vLHP | .270 | 1 | 2.2 |
| 5-9 @ HBG | ND | 2.0(58) | 3/2 | 4/0 |) | 3/3 | 0/0 |) | vRHP | .250 | 2 | 8.0 |
| 5-14 @ HBG | L^ | 3.0(61) | 3/3 | 4/0 | 0 | 0/2 | 0/0 |) | RISP | .389 | 1 | 1.6 |
| | | | | | Caree | r Stat | s | | | | | |
| Yr | W-L | Sv/O/H | ERA | GP/S | S/F | IΡ | K/B | В | R/ER | H/HR | WHIP | HBP/WP |
| 2021 | 0-0 | 0/0/0 | 2.25 | 6/3 | /0 | 12.0 | 13/ | | 3/3 | 4/0 | 1.33 | 0/3 |
| 2022 | 3-3 | 0/0/0 | 4.40 | 16/1 | 6/0 | 57.1 | 81/3 | 34 | 28/28 | 43/8 | 1.34 | 2/2 |
| 2023 | 0-2 | 0/0/1 | 7.71 | 6/3 | /0 | 18.2 | 17/ | 14 | 18/16 | 20/3 | 1.82 | 1/4 |
| Career | 3-5 | 0/0/1 | 4.81 | 28/2 | 2/0 | 0.88 | 111/ | 60 | 49/47 | 67/11 | 1.44 | 3/9 |
| | | | | | Hig | ghs | | | | | | |
| | IΡ | Н | | R | ER' | | HR | | K | BB | Pit | Stk |
| Season | 4.1(1 | x) 5(1 | x) | 5(1x) | 4(2x) |) 2 | 2(1x) | 5 | (1x) | 3(3x) | 75(1x) | 45(1x) |
| Season | 4-19 | 9 4-2 | 26 | 4-26 | 5-3 | | 5-3 | 4 | -19 | 5-9 | 4-19 | 5-3 |
| Career | 6.0(1 | x) 6(3 | (x) | 7(1x) | 7(1x) |) 2 | 2(3x) | 10 |)(1x) | 6(1x) | 87(1x) | 53(2x) |
| Career | 6-8-2 | | | -1-22 | 6-1-2 | 2 5 | -3-23 | 6-1 | 4-22 | 9-3-21 | 6-8-22 | 6-8-22 |
| | | Scorele | ss Stre | eaks | | | | | | Adv. S | | |
| Active | | | | | | | | | | GB/FB | LD% | HR/FB |
| Longest | | | | | | | | 10 |).5% | 0.9 | 18.2% | 0.2 |
| Arsena | al: | 4.5 | Seam/9 | 3-95 | Char | nge/8 | 2-86 | (| Curve/7 | 8-80 | Slide | r/84-88 |

Ninth most starts in the Orioles' system in 2022. // Had a stellar month of May, where he pitched to a 0.49 ERA and held opponents to a .098 average - was named South Atlantic League Pitcher of the Month. Struggled in the two months afterward, moving on-and-off the 7-day injured list while posting a 6.57 ERA through June and July, before being placed on the injured list for the remainder of the season on August 4. Control issues also resurfaced in June in July with twice as many walks in each month as he had in April or May. / Pitched two seasons Exas-Arlington, where he set a single-season program record for strikeouts as a junior in 2021 with 117. Also pitched nine no-hit nings as part of an 11-inning combined no-hitter against Little Rock on May 1. // Transferred to UT-Arlington from Weatherford College in 2020, after pitching at Weatherford for two seasons.

PETER VAN LOON

R/R | 6'5" | 210 LBS | 2/18/1999

| | | - | \mathbf{c} | | | | | DRAFT | - 10ТН КОО | ND 2021 | (UC IRVINE) |
|------------|-------|-----------|--------------|--------|---------|--------|--------|---------|------------|----------|-------------|
| | La | st Five G | ames | (^GS / | *GF) | | | | Splits (V | Vith BO\ | N) |
| Date | Dec | IP(Pit) | R/ER | ` H/H | R K | /BB | IR/S | Spli | | HR | K/BB |
| 4-8 @ HFD | ND | 2.0(26) | 1/1 | 2/0 |) ′ | 1/0 | 0/0 | Hom | e .214 | 1 | 3 |
| 4-29 v RIC | ND^ | 2.0(34) | 0/0 | 1/0 | | 3/0 | 0/0 | Awa | y .357 | 1 | 1 |
| 5-6 v ERI | ND^ | 2.0(40) | 1/1 | 2/1 | 1 3 | 3/2 | 0/0 | vLHI | .267 | 1 | 3 |
| 5-12 @ HBG | L | 1.1(51) | 3/3 | 3/1 | 1 2 | 2/3 | 0/0 | vRH | P .308 | 1 | 1 |
| _ | | ` ' | | | | | | RIS | .273 | 1 | ∞ |
| | | | | | Career | | | | | | |
| Yr | W-L | Sv/O/H | ERA | GP/S | | ΙP | K/BB | | | WHIP | HBP/WP |
| 2021 | 0-1 | 0/1/1 | 3.46 | 6/2/ | | 3.0 | 16/0 | 5/5 | | 0.85 | 0/1 |
| 2022 | 11-4 | 0/0/0 | 3.25 | 24/1 | | 8.2 | 97/32 | | | 1.26 | 7/2 |
| 2023 | 0-1 | 0/1/0 | 6.14 | 4/2/ | | 7.1 | 9/5 | 5/5 | | 1.77 | 0/0 |
| Career | 11-6 | 0/2/1 | 3.47 | 34/1 | | 9.0 | 122/3 | 7 47/4 | 2 99/10 | 1.25 | 7/3 |
| | | | | | High | | | | | | |
| | ΙP | H | | R | ER | | łR | K | BB | Pit | Stk |
| Season | 2.0(3 | | | 3(1x) | 3(1x) | | 2x) | 3(2x) | 3(1x) | 51(1x) | 25(1x) |
| Ocason | 5-6 | | | 5-12 | 5-12 | | -12 | 5-6 | 5-12 | 5-12 | 5-12 |
| Career | 6.0(1 | | x) | 5(1x) | 4(1x) | _2(| 2x) | 8(1x) | 4(1x) | 87(1x) | 55(1x) |
| Odroci | 6-30- | | | -13-22 | 7-13-22 | 7-2 | 4-22 5 | 5-19-22 | 9-1-22 | 9-1-22 | 6-30-22 |
| | | Scorele | ss Stre | eaks | | | | | Adv. S | | |
| Active | | | | | | | | SwStr% | GB/FB | LD% | HR/FB |
| Longest | | | | | | | | 13.2% | 0.6 | 42.1% | 0.3 |
| Arsen | al: | 4 S | eam/9 | 3-97 | Splitte | er/84- | 87 | Slider/ | 78-80 | Cutte | r/86-88 |

Alselfali. 4 Seafing 9-97 Spittler/104-07 Slider/170-00 Cutter/105-00 Uniter/105-00 Un

BATTING INFORMATION

QUALIFIED BATTING LEADERS

| Player | AVG | Player | HR | Player | RBI | Player | SB | Player | OPS |
|-----------------|------|-----------------|----|-----------------|-----|-----------------|----|-----------------|-------|
| Cesar Prieto | .392 | Heston Kjerstad | 9 | Heston Kjerstad | 16 | Donta' Williams | 5 | Heston Kjerstad | 1.029 |
| Heston Kjerstad | .300 | Coby Mayo | 4 | Zach Watson | 16 | Zach Watson | 4 | Cesar Prieto | .984 |
| Coby Mayo | .267 | Zach Watson | 4 | John Rhodes | 15 | Billy Cook | 3 | Coby Mayo | .898 |
| Zach Watson | .250 | Billy Cook | 3 | Billy Cook | 13 | Heston Kjerstad | 3 | Zach Watson | .753 |
| Billy Cook | .182 | Cesar Prieto | 3 | Coby Mayo | 12 | Cesar Prieto | 3 | Billy Cook | .567 |
| Player | 2B | Player | 3B | Player | XBH | Player | K | Player | BB |
| Coby Mayo | 10 | Heston Kjerstad | 3 | Heston Kjerstad | 17 | Billy Cook | 32 | Coby Mayo | 19 |
| Cesar Prieto | 8 | Coby Mayo | 1 | Coby Mayo | 15 | Coby Mayo | 30 | Donta' Williams | 11 |
| Zach Watson | 6 | Cesar Prieto | 1 | Cesar Prieto | 12 | Donta' Williams | 28 | Heston Kjerstad | 10 |
| Heston Kjerstad | 5 | Zach Watson | 1 | Zach Watson | 11 | John Rhodes | 23 | Jacob Teter | 10 |
| John Rhodes | 4 | Donta' Williams | 1 | Billy Cook | 6 | Heston Kjerstad | 21 | Billy Cook | 9 |

| GAMES BY LINEU | P Positio | N (OPS) | | | | | | | | Mul | ті-Н | Iт G | , | ИUL | TI-R | BI G | | Номі | E RU | JN TE | RACI | KER | | |
|------------------|-----------|------------|------------|-----------|-----------|-----------|----------|-----------|-----------|--------|--------|---------|----------|----------|----------|-----------|------------|------|------|-------|------|-----|--------|------------|
| Player | 1st | 2nd | 3rd | 4th | 5th | 6th | 7th | 8th | 9th | 2 H | 3 H | 4+ H | Tot H | 2 RBI | 3 RBI | 4+ RBI | Tot RBI | Solo | 2R | 3R | GS | Tot | GA Tie | Last |
| Billy Cook | 6 (.507) | | | 3 (.808) | 2 (.125) | 8 (.722) | 5 (.611) | | 3 (.111) | 2 | 1 | | 3 | 1 | 3 | | 4 | | 2 | 1 | | 3 | 1 | 5/7 v ERI |
| Randy Florentino | | | | | 1 (.000) | 1 (1.000) | 1 (.200) | 3 (.384) | 7 (.190) | | | | 0 | | | | 0 | | | | | 0 | | |
| Shayne Fontana | | | | 1 (.000) | 3 (.717) | | 2 (.873) | 1 (1.000) | | 2 | | | 2 | | | | 0 | | | | | 0 | | |
| Heston Kjerstad | 10 (.920) | 17 (1.116) | 1 (.333) | | | | | | | 10 | 1 | | 11 | 3 | 1 | | 4 | 9 | | | | 9 | 4 | 5/11 @ HBG |
| Mark Kolozsvary | | | 1 (.750) | 1 (.500) | 1 (.000) | | | | | | | | 0 | | | | 0 | | | | | 0 | | |
| Gilbert Lara | | | | | 1 (1.750) | 1 (.000) | 4 (.867) | 2 (.250) | 8 (.452) | 4 | 1 | | 5 | 2 | 1 | | 3 | | | 1 | | 1 | 1 | 5/7 v ERI |
| Coby Mayo | 1 (.400) | 14 (.931) | 14 (.952) | 1 (.200) | | | | | | 6 | 5 | | 11 | 2 | 1 | | 3 | 4 | | | | 4 | 1 | 5/11 @ HBG |
| Connor Pavolony | | | | | | | | 4 (.250) | 1 (.000) | | | | 0 | | | | 0 | | | | | 0 | | |
| Erison Placencia | | | | | | | | 1 (.500) | 1 (.333) | | | | 0 | | | | 0 | | | | | 0 | | |
| Cesar Prieto | 8 (.686) | 1 (1.500) | 12 (1.144) | 9 (.990) | | | | | | 9 | 5 | 1 | 15 | 2 | 1 | | 3 | 2 | 1 | | | 3 | 2 | 5/11 @ HBG |
| John Rhodes | | | 1 (.400) | 4 (.690) | 11 (.549) | 3 (.899) | | | | 4 | | | 4 | 3 | 1 | | 4 | | 1 | | | 1 | 1 | 4/9 @ HFD |
| Ramon Rodriguez | | | 1 (2.083) | 1 (2.333) | 3 (.091) | | 4 (.393) | 5 (.801) | 2 (1.000) | 2 | 1 | | 3 | | | | 0 | | | | | 0 | | |
| Noelberth Romero | | | | | | | 2 (.286) | 1 (.000) | 8 (.455) | 1 | | | 1 | | | | 0 | 1 | | | | 1 | | 5/13 @ HBG |
| Anthony Servideo | | | | | | 1 (.000) | 1 (.500) | 5 (.421) | 3 (.444) | 2 | | | 2 | | | | 0 | | | | | 0 | | |
| Jacob Teter | | | | 1 (1.000) | | 3 (.666) | 9 (.268) | 9 (.531) | 1 (.500) | 3 | | | 3 | | | | 0 | | | | | 0 | | |
| Zach Watson | 5 (.768) | | 1 (.250) | 8 (.637) | 4 (1.305) | 4 (.462) | 1 (.500) | 1 (.000) | 1 (1.250) | 6 | | | 6 | 3 | 2 | | 5 | 2 | 2 | | | 4 | 1 | 5/6 v ERI |
| Donta' Williams | 1 (.000) | | | 3 (1.042) | 6 (.240) | 11 (.457) | 2 (.619) | 1 (.750) | | 1 | | | 1 | | 1 | 1 | 2 | | | | | 0 | | |
| Team Totals | | | | | | | | | | 52 | 14 | 1 | 67 | 16 | 11 | 1 | 28 | 18 | 6 | 2 | 0 | 26 | 11 0 | |

FIELDING STATISTICS

| | LF | | | | |
|------------------|-----|-----|---|---|-------|
| Name | G | GS | Α | Е | Fld% |
| John Rhodes | 10 | 10 | 1 | 0 | 1.000 |
| Zach Watson | 7 | 6 | 0 | 0 | 1.000 |
| Donta' Williams | 5 | 5 | 0 | 0 | 1.000 |
| Billy Cook | 4 | 4 | 0 | 0 | 1.000 |
| Shayne Fontana | 3 | 3 | 1 | 0 | 1.000 |
| Heston Kjerstad | 2 | 2 | 0 | 1 | .750 |
| Neelborth Domore | - 1 | - 1 | 0 | 0 | 000 |

| | CF | | | | |
|-----------------|----|----|---|---|-------|
| Name | G | GS | Α | Е | Fld% |
| Donta' Williams | 16 | 16 | 0 | 0 | 1.000 |
| Zach Watson | 13 | 12 | 1 | 1 | .972 |
| Billy Cook | 3 | 3 | 1 | 0 | 1.000 |
| | | | | | |

| | RF | | | | |
|-----------------|----|----|---|---|-------|
| Name | G | GS | Α | Е | Fld% |
| Billy Cook | 11 | 11 | 2 | 1 | .929 |
| Heston Kjerstad | 11 | 11 | 0 | 0 | 1.000 |
| John Rhodes | 6 | 6 | 0 | 0 | 1.000 |
| Zach Watson | 2 | 2 | 0 | 0 | 1.000 |
| Donta' Williams | 1 | 1 | 0 | 0 | .000 |

| SS | | | | |
|----|-------------------|-------|---------|-----------|
| G | GS | DP | Е | Fld% |
| 16 | 16 | 9 | 4 | .938 |
| 8 | 8 | 3 | 2 | .920 |
| 7 | 7 | 4 | 1 | .964 |
| | G 16 8 7 | 16 16 | 10 10 0 | 16 16 9 4 |

| | 2B | | | | |
|------------------|----|----|----|---|------|
| Name | G | GS | DP | Е | Fld% |
| Cesar Prieto | 13 | 13 | 5 | 2 | .971 |
| Noelberth Romero | 9 | 9 | 7 | 2 | .941 |
| Billy Cook | 7 | 6 | 1 | 3 | .903 |
| Anthony Servideo | 3 | 3 | 4 | 1 | .933 |

| | 3B | | | | |
|------------------|----|----|----|---|-------|
| Name | G | GS | DP | Е | Fld% |
| Coby Mayo | 24 | 24 | 3 | 7 | .860 |
| Cesar Prieto | 7 | 6 | 1 | 0 | 1.000 |
| Noelberth Romero | 1 | 1 | 0 | 0 | 1.000 |

| | 1B | | | | |
|-----------------|----|----|----|---|-------|
| Name | G | GS | DP | Е | Fld% |
| Jacob Teter | 20 | 19 | 13 | 1 | .993 |
| Heston Kjerstad | 9 | 9 | 10 | 2 | .973 |
| Coby Mayo | 2 | 2 | 1 | 0 | 1.000 |
| Shayne Fontana | 1 | 1 | 0 | 0 | 1.000 |
| | | | | | |

| | | | | C | | | | | | |
|------------------|----|----|----|----|------|----|---|-------|------|----|
| Name | G | GS | SB | CS | SB% | PB | Е | Fld% | ERA | CI |
| Ramon Rodriguez | 15 | 14 | 11 | 3 | .786 | 1 | 1 | .992 | 3.78 | 0 |
| Randy Florentino | 12 | 10 | 16 | 3 | .842 | 2 | 2 | .982 | 6.34 | 0 |
| Connor Pavolony | 5 | 5 | 3 | 3 | .500 | 1 | 0 | 1.000 | 2.51 | 0 |
| Mark Kolozsvarý | 2 | 2 | 2 | 1 | .667 | 0 | 0 | 1.000 | 2.55 | 0 |
| | | | | | | | | | | |

BOWIE BAYSOX GAME NOTES PAGE 5

4(1x)

1(26x)

4(2x)

Career Streaks Active

R/R | 6'4" | 235 LBS | 5/27/1998 **TT BOWENS** NDFA - 2020 (CENTRAL CONNECTICUT STATE) Splits (With BOW) Last Five Games H-AB RBI HR Split Date BB SB 5-9 v HV 5-10 v HV 5-11 v HV 2-3 1-3 0-3 Home 000 0 Away 5-14 v HV Career RBI Stats OPS G HR 2B BB SB .781 .768 18 7 106 20 126 4 188 6 0 Adv. Stats Highs HR RRI SB Pull% 50.0% 0(5x) 5-14 2(1x) 8-4-21 On-1(1x) 5-9 0(5x) 5-14 Oppo% Season

23.9%

0

GB/FB

Quick Hit:

4(3x)

3(3x)

Began the season on the Bowie Injured List, and made his season debut with High-A Aberdeen on a rehab assignment, going 3-for-16 at the plate with a home run and three RBI. // Entered 2023 with a career .325 average against left-handed pitching. // Had the third-most triples and fourth-most strikeouts across the Orioles system in 2022. // Went 4-for-8 with a home run and four runs batted in last postseason after winning the first-half title with High-A Aberdeen. // Began 2021 season in Single-A Delmarva, where he slashed .237i.320i.466 in 64 games, with 13 home runs and 46 runs batted in. Made debut for Aberdeen on August 7, before running to Delmarva for a week, then joining Aberdeen for the remainder of the season on August 17. Appeared in 29 games and slashed. 259i.325i.446 with five home runs and nine runs batted in for the IronBirds. // Signafe for Orioles as an undrafted free agent after the shortened draft in 2020. // Worked out with current Orioles hitting coach and former minor league hitting coach Ryan Fuller in months leading up to his draft selection. //Played collegiately at Central Connecticut State, where he was part of two conference championship teams, coming back from ACL tears in both legs // Named top pro prospect in the New England Collegiate Baseball League in 2019, where he set a league record with 53 runs batted in, and led the league with 16 home runs.

| DILLYCOOK | R/R 6'1" 200 LBS 1/7/1999 |
|-----------------|-----------------------------------|
| BILLY COOK | Draft - 10th Rd 2021 (Pepperdine) |
| Last Five Games | Splits (With BOW) |

| | | | | | | | | 10 111 ND 202 | | |
|---|--------|-------------|--------|-------|---------|----------|----------|---------------|--------|-------|
| | | Last Five (| | | | | | Splits (With | | |
| Date | H-A | | HR | K | BB | | Split | AVG | HR | K/BB |
| 5-9 @ HBC | | | 0 | 2 | 0 | 0 | Home | | 3 | 3.1 |
| 5-10 @ HB | | | 0 | 1 | 1 | 0 | Away | | 0 | 4.3 |
| 5-11 @ HB | | | 0 | 3 | 0 | 0 | VLHP | .200 | 1 | 3.3 |
| 5-13 @ HB | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | vRHP | | 2 | 3.6 |
| 5-14 @ HB | G 0-3 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | RISP | .276 | 2 | 3 |
| | | | | Caree | r Stats | 3 | | | | |
| Yr | G | AVG | HR | RBI | OP: | | R | K | BB | SB |
| 2021 | 29 | | 6 | 29 | .819 | | 20 | 41 | 9 | 10 |
| 2022 | 112 | | 15 | 65 | .72 | | 49 | 139 | 34 | 25 |
| 2023 | 27 | | 3 | 13 | .56 | | 15 | 32 | 9 | 3 |
| Career | 168 | .223 | 24 | 107 | .713 | 3 32 | 84 | 212 | 52 | 38 |
| | | | Highs | | | | | Ac | v. Sta | its |
| | Н | RBI | HR | | K | BB | SB | Pull% | | 39.3% |
| Season | 3(1x) | 3(3x) | 1(3x) | 3(| 3x) | 1(9x) | 1(3x) | Oppo% | | 32.8% |
| Season | 5-7 | 5-7 | 5-7 | 5 | -11 | 5-10 | 4-21 | SwStr9 | | 13.2% |
| Career | 4(1x) | 9(1x) | 3(1x) | 4(| 6x) | 2(6x) | 2(5x) | GB/FE | ; | 0.5 |
| Career | 9-4-21 | 9-4-21 | 9-4-21 | 5-2 | 1-22 | 8-27-22 | 8-31-22 | | | 4 |
| Streaks | | Hitt | ing | | | | 0 | n-Base | | |
| Active | -1 | 5/14- | - | 0-3 | | -1 | 5/14- | | 0-3 | |
| Longost | +5 | 5/3-5/7 | (| | +8 | 4/6-4/16 | | 5-33 | | |
| Longest | -5 | 4/15-4/20 | (|)-16 | | -3 | 4/23-4/2 | !5 | 0-12 | |
| Quick Hit: 2 SB in 1st 2G of season, only one since | | | | | | | | | | |
| mi i i i i i i i i i i i i i i i i i i | | | | | | 1 1 11 | | | | |

Quick Hit: 2 SB in 1st 2G of season, only one since

Finished with the second-most triples, fourth-most stolen bases, and sixth most strikeouts across the Orioles'
system in 2022. Also finished with the seventh-most extra-base hits, eighth-most home runs and RBI, and ninthmost doubles, all with the seventh-most games played across the system. // Had best month of the season In
August, where he hit. 305 with five home runs, 21 RBI, seven stolen bases, and a .977 OFS. // Hit. 263 (6-for-19)
with a double, four RBI and three stolen bases in postseason action with High-Abberdeen. // Began 2021 season
with seven games in the Florida Complex League before being promoted to Single-A Delmarva August 17.
Batted .256 for the Shorebirds across 22 games with six home runs, 25 RBI and seven steals. Had a historic
three home run, nine RBI performance, which included two grand slams, for the Shorebirds on September 4,
2021, against the Carolina Mudcats. // Regular starter all four years at Pepperdine, where he finished ninth in
program history with 26 home runs, including a conference-leading 17 as a senior in 2021. Had a three-home run
performance on May 22 against BYU.

L/R | 5'11" | 182 LBS | 7/5/2000 RANDY FLORENTINO

| NAIN | ILC | | 4 | | | | | MILBER | EE AGEN | IT - 2023 |
|-----------|---------|----------|----------|------|---------|---------|----------|-------------------|---------|-----------|
| | L | ast Five | Games | | | | Sp | lits (With | n BOW | ') |
| Date | H-AB | | HR | K | BB | SB | Split | AVG | HR | K/BB |
| 5-9 @ HB0 | G 0-4 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | Home | .059 | 0 | 0.7 |
| 5-10 @ HB | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | Away | .067 | 0 | 0 |
| 5-11 @ HB | G 0-4 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | VLHP | .091 | 0 | 2 |
| 5-12 @ HB | G 0-1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | vRHP | .048 | 0 | 0.2 |
| 5-14 @ HB | G 0-2 | 0 | 0 | 0 | 1_ | 0 | RISP | .000 | 0 | 0.5 |
| | | | | | r Stats | | | | | |
| Yr | G | AVG | HR | RBI | OPS | | R | K | BB | SB |
| 2018 | 60 | .309 | 6 | 35 | 1.00 | | 48 | 51 | 53 | 8 |
| 2019 | 40 | .243 | 2 | 21 | .677 | | 18 | 41 | 25 | 0 |
| 2021 | 52 | .148 | 3 | 12 | .491 | 5 | 19 | 54 | 20 | 2 |
| 2022 | 51 | .242 | 4 | 25 | .684 | | 24 | 44 | 21 | 2 |
| 2023 | 15 | .132 | 0 | 3 | .451 | | 2 | 3 | 6 | 0 |
| Career | 218 | .234 | 15 | 96 | .721 | 32 | 111 | 193 | 125 | 12 |
| | | | Highs | | | | | | dv. Sta | |
| | Н | RBI | HR | | K | BB | SB | Pull% | | 9.4% |
| Season | 3(1x) | 2(1x) | 0(15x) | | 3x) | 2(1x) | 0(15x) | Oppo ^o | | 9.4% |
| Coason | 4-14 | 4-14 | 5-14 | | 29 | 5-3 | 5-14 | SwStr | | 8.8% |
| Career | 3(9x) | 4(1x) | 2(1x) | | 2x) | 3(6x) | 1(12x) | GB/FI | | 1.1 |
| | 4-14-23 | 6-9-18 | 6-9-18 | 9-3 | 3-22 | 8-20-22 | 8-20-22 | Pit/P/ | ١ | 3.5 |
| Streaks | | | ting | | | | | -Base | | |
| Active | -6 | 5/7- | |)-16 | | +2 | 5/14- | | 0-2 | |
| Longest | +1 | 5/6 | | 1-3 | | +3 | 4/27-5/6 | | 1-8 | |
| 209001 | -6 | 5/7- | |)-16 | | -1 | 5/12 | | 0-1 | |

Began 2023 in Single-A Delmarva, where he went 3-for-4 at the plate with a double and 2 RBI in a single game of action on 4/14. // Claimed by the Orioles' organization off waivers from the Texas Rangers' system on 12/7/22. // Spent all of 2022 at High-A Hickory, where he hit. 242 in 51 games with four home runs and 25 runs batted in. // Spent 2021 at Single-A Down East. Hit. 148 in 52 games, with just three home runs and 12 runs batted in. // The majority of his 2019 season was played with the AZL Rangers, where he hit. 243 in 39 games, and was promoted to Short-A Spokane at the end of the season, where he only featured in one contest. // Was a DSL All-Star in 2018, when he hit. 309 in 60 games, with 29 of his 59 hits going for extra bases. // Signed by the Rangers as an international free agent in July of 2017 out of San Juan De La Manguana in the Dominican Republic.

Quick Hit:

L/R | 6'3" | 205 LBS | 2/12/1999 HESTON KJERSTAD DRAFT - 1ST RD 2020, #2 OVR (ARKANSAS)

| Date | | | | | | | DKAF | 1 - 131 KD 2 | .020, #2 | VA (A | INMINOMO, |
|--|-----------|---|------------------|-------|-----|------|--------|--------------|------------|-------|-----------|
| 5-9@ HBG 1-4 0 0 0 0 Home 339 7 2.4 5-10@ HBG 3-3 0 0 2 1 0 News 250 2 1.8 5-11@ HBG 2-5 1 1 2 1 0 VLHP .345 1 2.5 5-12@ HBG 2-4 1 0 0 0 0 VRHP .284 8 2 5 5-13@ HBG 1-4 0 0 0 0 0 NRHP .284 8 2 5 5-13<@ HBG 3-4 0 0 0 0 0 RRHP .284 8 2 2 5-13<@ HBG 3-4 0 9 16 10.29 5 19 28 R K BB SB SB 39 4 2023 28 300 9 16 10.29 5 19 21 | | L | ast Five 0 | Sames | | | | Sp | lits (With | BOW | /) |
| 5-10 @ HBG 0-3 0 0 0 2 1 0 Away 250 2 1.8 5-11 @ HBG 2-5 1 1 1 2 1 0 VHPP 345 1 2.5 5-12 @ HBG 2-4 1 0 0 0 0 0 VRHP 345 1 2.5 5-13 @ HBG 1-4 0 0 0 0 0 0 VRHP 284 8 2 5 5-13 @ HBG 1-4 0 0 0 0 0 0 VRHP 284 8 2 5 5-13 @ HBG 1-4 0 0 0 0 0 0 VRHP 284 8 2 5 5-13 @ HBG 1-4 0 0 0 0 0 0 VRHP 284 8 2 0 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 | | | B RBI | HR | K | BB | SB | Split | | HR | ′ K/BB |
| 5-11 @ HBG | | | | 0 | | 0 | 0 | Home | | | |
| \$\frac{5-12}{5-13}\begin{pmatrix} \text{BIBG} & 2-4 & 1 & 0 & 0 & 0 & 0 & \text{VRHP} & 284 & 8 & 2 \\ 5-13\begin{pmatrix} \text{BIG} & 2-4 & 1 & 0 & 0 & 0 & 0 & \text{VRHP} & 284 & 8 & 2 \\ 5-13\begin{pmatrix} \text{Carcer} & \text{SIS} & \text{Carcer} & \text{SIS} & SIS | | | | 0 | | 1 | 0 | Away | .250 | | |
| 5-13 @ HBG 1-4 0 0 0 0 RISP .182 0 5 Career Stats Yr G AVG HR RBI OPS 2B R K BB SB 2022 65 .309 5 37 .851 17 45 64 29 1 10 3 Career 93 .306 14 53 .907 22 64 85 39 Adv. Stats H RBI HR K BB SB Pull% 40.7% Season 3(1x) 3(1x) 1(19x) 2(5x) 2(1x) 1(13x) 00ppo% 27.9% Career 3(6x) 3(3x) 1(14x) 4(1x) 2(6x) 1(14x) GB/FB 1.2 Career 3(6x) 5-4-23 5-11-23 7-28-22 4-7-23 4-16-23 FII/PA 3.5 Streaks HITTING FIITING FIITING </td <td>5-11 @ HB</td> <td>G 2-5</td> <td>1</td> <td></td> <td></td> <td>1</td> <td>0</td> <td>vLHĎ</td> <td></td> <td></td> <td></td> | 5-11 @ HB | G 2-5 | 1 | | | 1 | 0 | vLHĎ | | | |
| Yr G AVG HR RBI OPS 2B R K BB SB 2022 65 .309 5 37 .851 17 45 64 29 1 2023 28 .300 9 16 1.029 5 19 21 10 3 Career 93 .306 14 53 .907 22 64 85 39 4 H RBI HR K BB SB Pull% 40.7% Season 3(1x) 3(1x) 1(19x) 2(5x) 2(1x) 1(3x) Oppo% 27.9% Career 3(6x) 3(3x) 1(14x) 4(1x) 2(6x) 1(4x) GB/FB 1.2 Streaks HIIIII Forestell 4-12-23 5-12-3 5-11-23 7-28-22 4-7-23 4-16-23 Pit/PA 3.6 Streaks HIIIIIII 5-13 +18 4/20- 22-71 <td></td> <td></td> <td>1</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> <td></td> <td></td> <td>8</td> <td>2</td> | | | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | 8 | 2 |
| Yr G AVG HR RBI OPS 2B R K BB SB 2022 65 3.09 5 37 851 17 45 64 29 1 2023 28 3.00 9 16 1.029 5 19 21 10 3 Career H RBI HS K BB SB Pull% 40.7% A-13 5-4 5-11 5-11 5-11 4-7 4-16 SwStr 16.6% Gareer 3(6x) 3(3x) 1(14x) 4(1x) 2(6x) 1(4x) GB/FB 1.2 4-13-23 5-4-23 5-11-23 7-28-22 4-7-23 4-16-23 Pit/PA 3.6 Streaks Hitting 5-13 +18 4/20 22-71 Lengest +6 5/2-5/9 8-27 +18 4/20 22-71 | 5-13 @ HB | G 1-4 | 0 | | | | 0 | RISP | .182 | 0 | 5 |
| 2022 65 309 5 37 851 17 45 64 29 1 10 3 | | | | | | | | | | | |
| 2023 | | | | | | | | | | | SB |
| Career 93 .306 14 53 .907 22 64 85 39 4 Season 3(1x) 3(1x) 1(9x) 2(5x) 2(1x) 1(13x) 00po% 27.9% Career 3(6x) 3(3x) 1(14x) 4(1x) 2(6x) 1(14x) 68/FB 1.2 4-13 - 23 5-4-23 5-11-23 7-28-22 4-7-23 4-16-23 68/FB 1.2 Streaks 1 Hitting 0n-Base 0n-Base 22-71 Lengest +6 5/2-5/9 8-27 +18 4/20 22-71 | | | | | | | | | | | 1 |
| Highs Highs BB BB Adv. Stats Pull% 40.7% Season 3(1x) 3(1x) 1(9x) 2(5x) 2(1x) 1(3x) Oppo% 27.9% Career 3(6x) 3(3x) 1(14x) 4(1x) 2(6x) 1(14x) 6B/FB 1.2 Streaks 4-13-23 5-4-23 5-11-23 7-28-22 4-7-23 4-16-23 Pt/PA 3.6 Streaks +3 5/11- 5-13 +18 4/20- 22-71 Lengest +6 5/2-5/9 8-27 +18 4/20- 22-71 | | | | | | | | | | | 3 |
| Season H RBI HR K BB SB Pull% 40.7% A-13 3(1x) 1(9x) 2(5x) 2(1x) 1(3x) Oppo% 27.9% Career 3(6x) 3(3x) 1(14x) 4(1x) 2(6x) 1(4x) GB/FB 1.2 Active 4-13-23 5-4-23 5-11-23 7-28-22 47-23 4-16-23 Pit/PA 3.6 Streaks Active +3 5/11- 5-13 +18 4/20- 22-71 Lengest +6 5/2-5/9 8-27 +18 4/20- 22-71 | Career | 93 | .306 | 14 | 53 | .907 | 22 | 64 | | | |
| Season 3(1x) 3(1x) 1(9x) 2(5x) 2(1x) 1(3x) Oppo% 27.9% Career 4-13 5-4 5-11 5-11 4-7 4-16 SWIFW 16.6% 3(6x) 3(3x) 1(14x) 4(1x) 2(6x) 1(4x) GB/FB 1.2 Streaks 4-13-23 5-4-23 5-11-23 7-28-22 4-7-23 4-16-23 Pit/PA 3.6 Streaks Hitting On-Base Active +3 5/11- 5-13 +18 4/20- 22-71 Lengest +6 5/2-5/9 8-27 +18 4/20- 22-71 | | | | Highs | | | | | | | |
| Gason 4-13 5-4' 5-11' 5-11' 4-7' 4-16' SwStr% 16.6% Gareer 3(6x) 3(3x) 1(14x) 4(1x) 2(6x) 1(4x) 6B/FB 1.2 Streaks 4-13-23 5-4-23 5-11-23 7-28-22 4-7-23 4-16-23 Pt/PA 3.6 Streaks 4-18 4/20- 22-71 4-18 4/20- 22-71 Lengest +6 5/2-5/9 8-27 +18 4/20- 22-71 | | | | | | | | | | | |
| Career 3 (36x) 3 (3x) 1 (14x) 4 (1x) 2 (6x) 1 (14x) GB/FB 1.2 (1.2 x) 5 (1.2 x) 5 (1.2 x) 7 (2.8 x) 2 (1.2 x) 6 (1.2 | Saasan | | 3(1x) | | | | | | | | |
| Streaks Hitting On-Base Active +3 5/12-5/9 8-27 +18 4/20- 22-71 Lengest +6 5/2-5/9 8-27 +18 4/20- 22-71 | Season | | | | | | | | | | |
| Streaks Hitting On-Base Active +3 5/11- 5-13 +18 4/20- 22-71 Lengaget +6 5/2-5/9 8-27 +18 4/20- 22-71 | Caroor | | | | | | | | | | |
| Active +3 5/11- 5-13 +18 4/20- 22-71 | | 4-13-23 | | | 7-2 | 8-22 | 4-7-23 | | | | 3.6 |
| Languet +6 5/2-5/9 8-27 +18 4/20- 22-71 | | | | | | | | | | | |
| | Active | | 5/11- 5-13 | | | | | | | | |
| Longest -2 4/23-4/26 0-7 -1 4/18 0-4 | Longest | | | | | | | | | | |
| | Longest | <u> -2 </u> | <u>4/23-4/26</u> | | 0-7 | | -1 | 4/18 | | 0-4 | |

Quick Hit: All 9HR are solo. 5 Have been when leading off inning

Quick Hit: All 9HR are solo. 5 Have been when leading off inning

Enters 2023 as the No. 6 overall prospect in the Orioles' system, and the 80th overall prospect in baseball,
per MLB. com // Went 12-for-27 (.444 BA) for the Orioles in Spring Training, including hitting two home runs in
his spring training debut, finishing with a team-high three. // 2022 Arizona Fall League MVP, where he slashed
357/,385/622 with five home runs, nine doubles and 17 RBI through 22 games for Scottsdale. // Was named
an Organization All-Star for the Orioles after a successful 2022 campaign between Single-A Delmarva and
High-AAberdeen. Missed the first two months of 2022 with a hamstring nipury sustained in Spring Training, Upon
activation on 6/10, hit. 463 with a 1.201 OPS and 17 RBI for Delmarva in 22 games, before being promoted to
Aberdeen on 7/13. Struggled to maintain torrid offensive pace with the IronBirds but finished the regular season
going 9-for-31 with four extra base hits before going 6-for-23 with six RBI in six postseason contests. // Did not participate in game action each of his first two seasons with the organization, due to myocardition and the professional debut until two years and one day after his draft selection. // Selected second overall by the Orioles
in 2020 out of Arkansas. Was a three-year starter for the Razorbacks, finishing with a career, 348, 421 OBP,
129 RBI and 37 HR (7th in school history). Honors in college include 2x All-SEC Second Team (2018, 2019, 2020), Preseason First Team All-American (2020), Freshman All-American and
SEC Freshman of the Year (2018). Made College World Series twice with Razorbacks, including the Finals in
2018. // Selected in the 36th round of the 2017 MLB Draft by Seattle prior to deciding to play at Arkansas.

R/R | 5'7" | 185 LBS | 9/4/1995 MARK KOLOZSVARY

| NIWIN | NOL | .UZJ | | | | | | WAIV | ERS - 20 |)22 (CIN) |
|-----------|---------|-------------|---------|-----|--------------|--------|-----------|-------------------|--------------|-----------|
| | | Last Five C | Games | | | | Sp | lits (With | h BOW | () |
| Date | H-A | B RBI | HR | K | BB | SB | Split | AVG | HR | K/BB |
| 5-4 v DUR | | | 0 | 1 | 0 | 0 | Away | .167 | 0 | 00 |
| 5-7 v DUR | | | 0 | 2 | 0 | 0 | vLHP | .000 | 0 | 00 |
| 5-12 @ HB | G 1-4 | | 0 | 1 | 0 | 0 | vRHP | .200 | 0 | 00 |
| 5-13 @ HB | G 1-4 | | 0 | 1 | 0 | 0 | RISP | .000 | 0 | 0 |
| 5-14 @ HB | G 0-4 | . 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | | | | |
| | | | | | r Stats | | | | | |
| Yr | G | AVG | HR | RBI | OPS | | R | K | BB | SB |
| 2017 | 28 | | 1 | 15 | .773 | | 19 | 30 | 8 | 1 |
| 2018 | 82 | | 3 | 27 | .634 | | 26 | 76 | 24 | 3 |
| 2019 | 79 | | 6 7 | 21 | .662 | | 26 | 78 | 38 | 0 |
| 2021 | 59 | | 7 | 28 | .731 | 14 | 42 | 76 | 23 | 0 |
| 2022 | 46 | | 3 | 9 | .582 | | 18 | 48 | 17 | 0 |
| 2023 | 14 | | 2 | 5 | .599 | | 6 | 17 | 3 | 0 |
| Career | 308 | | 22 | 105 | .665 | 56 | 137 | 325 | 113 | 4 |
| | | | Highs | | | | | | dv. Sta | |
| | Н | RBI | HR | | K | BB | SB | Pull% | | 32.3% |
| Season | 2(2x) | 3(1x) | 1(2x) | 4 | (1x) | 1(3x) | 0(14x) | Oppo ^o | | 35.5% |
| Occioni | 4-30 | 4-23 | 4-30 | | 4-1 | 4-30 | 5-14 | SwStr | | 21.8% |
| Career | 3(8x) | 4(1x) | 1(23x) | 4 | (4x) 1-23 | 3(2x) | 1(4x) | GB/FI | | 0.4 |
| | 8-28-21 | 4-7-19 | 4-30-23 | 4- | 1-23 | 7-6-21 | 7-7-18 | Pit/P/ | 1 | 3.6 |
| Streaks | | Hitt | | | | | | -Base | | |
| Active | -1 | 5/14- | | 0-4 | | -1 | 5/14- | | 0-4 | |
| Longest | +2 | 5/12-5/13 | | 2-8 | | +2 | 5/12-5/13 | | 2-8 | |

Began season in Triple-A Norfolk after being a NRI to Orioles' Spring Training, where he went 3-for-13 with a double in 11 games. // Claimed by the Orioles off waivers from the Reds' organization on 8/14/22. // Had two stints in the majors with Cincinnation – one in April, and one spanning through parts of July interest years (Appeared in 10 games, going 4-for-20 (200) at the plate with two doubles, a home run, and three runs batted in Spent most of the rest of the season in Triple-A Louisville, where he hit. 186 in 42 games with three home runs and the season in Triple-A Louisville, where he hit. 186 in 42 games with three home runs and the season in Triple-A Louisville, where he hit. 186 in 42 games with three home runs and the season in Triple-A Louisville, where he hit. 186 in 42 games with three home runs and the season in 187 games with 188 games with the season in 187 games with the season in 18

R/R | 6'5" | 215 LBS | 12/10/2001 CORV MAVO

| CUDI | DRAFT - 4TH RD 2020 (MARJORY STONEMAN DOUGLAS HS) | | | | | | | | | | | |
|-----------|---|-------------|---------|-------|--------|---------|-----------|------------|--------|-------|--|--|
| | | Last Five (| Games | | | | Sp | lits (With | BOW | () | | |
| Date | H-A | B RBI | HR | K | BB | SB | Split | AVG | HR | K/BB | | |
| 5-10 @ HB | | | 0 | 2 | 2 | 0 | Home | .268 | 0 | 2 | | |
| 5-11 @ HB | | | 1 | 2 | 1 | 0 | Away | .265 | 4 | 1.2 | | |
| 5-12 @ HB | | | 0 | 1 | 0 | 0 | VLHP | .125 | 1 | 1.2 | | |
| 5-13 @ HB | | | 0 | 1 | 0 | 0 | vRHP | .309 | 3 | 1.7 | | |
| 5-14 @ HB | G 1-3 | 3 0 | 0 | 1 | 1_ | 0 | RISP | .250 | 0 | 1.6 | | |
| | Career Stats | | | | | | | | | | | |
| Yr | G | | HR | RBI | OPS | | R | K | BB | SB | | |
| 2021 | 53 | | 9 | 41 | .981 | | 46 | 40 | 29 | 11 | | |
| 2022 | 104 | | 19 | 69 | .782 | | 72 | 114 | 40 | 5 | | |
| 2023 | 30 | | 4 | 12 | .898 | | 17 | 30 | 19 | 0 | | |
| Career | 187 | | 32 | 122 | .855 | 5 44 | 135 | 184 | 88 | 16 | | |
| | | | Highs | | | | | | v. Sta | | | |
| | Н | RBI | HR | | K | BB | SB | Pull% | | 7.8% | | |
| Season | 3(1x) | 3(1x) | 1(4x) | | 1x) | 2(5x) | 0(32x) | Oppo% | | 24.6% | | |
| Codoon | 5-4 | 5-4 | 5-11 | | -26 | 5-10 | 5-14 | SwStr% | | 0.4% | | |
| Career | 3(9x) | 6(1x) | 2(3x) | | 2x) | 3(2x) | 2(2x) | GB/FB | | 0.9 | | |
| | 5-4-23 | 9-15-22 | 5-19-22 | 9-8 | 3-22 | 9-11-22 | 8-6-21 | Pit/PA | | 4.1 | | |
| Streaks | | Hitt | | | | | | -Base | | | | |
| Active | +2 | 5/13- | | 2-7 | | +2 | 5/13- | | 2-7 | | | |
| Longest | +4 | 4/23-4/29 | | -13 | | +8 | 4/23-5/5 | | 0-26 | | | |
| 201.9001 | -3 | 4/11-4/13 | 0-1 | 4, 3K | | -2 | 4/11-4/12 | 0 | -9, 2K | | | |
| | | | | Quicl | k Hit: | | | | | | | |

5 for 18 with 3 doubles for the Orioles in 2023 Spring Training, including multiple balls with an exit velo above 109 mph – one of only two Orioles to do so on record this spring, If Enters 2023 season as the 10th overall Orioles prospect and the No. 9 third base prospect in baseball, per MLB Pipeline, If Finished 2022 tied for the third-most home runs across the Orioles' system, along with the sixth-most RBI and the eighth-most XBH, despite missing 36 games. Also had the systems eighth-best slugging percentage last season. 17 errors were filter-most in the Orioles' system, His 7 errors for Bowie were third-most on the Baysox. // Promoted to Bowie on 6/28, but only featured in three games before being put on the IL on 7/11 through 8/9 due to back spasms. Had acreer-high 6 RBI against Akron on 9/15 – had two hits on the night, including a grand slam. // Began the season with High-A Aberdeen, slashing. 250/.326/.479 in 63 games with 13 home runs and 42 RBI. Half of his hits (26 64) were for extra bases. // Spill time in 2021 between the FCL Orioles and Single-A Delmarva. Earned promotion to the Shorebirds on 8/17 after hitting. 329 in 26 games between the FCC Orioles guads. Played 2 games in Delmarva, finding his power swing with 14 XBH and 26 RBI off a. 3/11 average. // Attended Majory Stoneman Douglas HS in Florida, the same school that three-time All-Star Anthony Rizzo attended, in addition to Marlins starting pitcher Jesus Luzardo. Mayo was originally committed to play at the University of Florida before signing.

L/R | 5'9" | 175 LBS | 5/10/1999 CESAR PRIETO INTERNATIONAL FREE AGENT - 2022 Last Five Games H-AB RBI HR Splits (With BOW) K/BB Date BB SB Split 5-9 @ HBG 5-10 @ HBG 5-11 @ HBG 5-12 @ HBG .318 .520 .313 0 0 0 Home 0.7 000 Away vLHP 0.6 440 5-14 @ HBG Career RBI Stats OPS G HR 2B BB SB 28 8 36 2022 115 11 718 20 5 30 145 2023 392 6 80 .297 Career 28 Adv. Stats Highs HR RRI RR SB Pull% 43.6% 2(1x) 4-19 1(3x) Орро% 3(1x) 4-7 Season 5-11 2(1x) 4-22-22 6.5% 1(8x) GB/ 4-25-23 Pit/l On-Base 4(3x) 5(12) 6-29-22 4-2 Hitting 5(1x) 2(15x) 2(2x)GB/FB 17 Career 9-15-22 Streaks 5/14 5/14-Active 0 - 44/7-4/20 20-45. HR 4/7-4/20 20-45. HR 0-4 5/14-0-4 -1 Quick Hit: Had B2B 3H games in 2nd and 3rd game of the season, 5 total

Quick Hit: Had BZB 3H games in 2nd and 3rd game of the season, 5 total

Enters the 2023 season as the No. 18 overall prospect in the Orioles' system, per MLB Pipeline. // 2023 NRI –
3-for-14 in game action. // Hit. 188 in 10 games for Scottsdale in the 2022 Arizona Fall League, with five of his
ten hits being for extra bases. // Tenth in Orioles' system in overall average and fifth in doubles. // 22 doubles for
Bowle was third-highest total on Baysox in 2022. // Hit. 221 overall vs LHP and. 285 vs RHP. // Spent nine days
on the Injured List in early May with a Grade 1 Hamstring Sprain. // 2022 was his professional season in America.
Opened the year with High-A-Aberdeen, and slashed 340. 381/619 with seven home runs and 20 RBI in 25
games. Finished his stint in High-A with a 10-game hit streak. Upon promotion, saw his average drop each of his
four months in Bowle starting in June, going from. 281 to httiting. 163 in September, but maintained steady power
numbers, despite being heralded as more of a contact hitter prior to signing with the Orioles. // Played for parts of
four seasons in the Cuban National Series, the primary professional league in the country. He played most of his
career with Elefantes de Cienfuegos in his hometown. In his complete foreign career, he slashed. 370/433/520
with 11 home runs and 93 runs driven in over 157 games. He was amid a league-record 44-game hitting streak
when his career in Cuba ended upon defecting. // Played with the Cuban National Team for four seasons, before
defecting on May 27th, 2021, when the Cuban National Team arrived in Miami to compete the 2021 Olympic
Baseball Qualifiers. // Upon arriving in the United States, trained with 10-year MLB vet Andres Blanco as a fielding
coach.

| JOHN | RHC | DES | | | | | | 0" 200 LI 3RD RD 20 | | |
|------------|---|-----------|--------|-------|---------|---------|----------|--------------------------|--------|-------|
| | | Last Five | Games | | | | Sp | lits (With | BOW | /) |
| Date | H-A | B RBI | HR | K | BB | SB | Split | AÙG | HR | K/BB |
| 4-27 v RIC | 0-3 | 3 0 | 0 | 3 | 1 | 0 | Home | .324 | 0 | 5 |
| 4-29 v RIC | 2-0 | 3 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | Away | .118 | 1 | 2.6 |
| 5-2 v ERI | 1-0 | 3 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | vLHÝ | .238 | 1 | 8 |
| 5-13 @ HB | G 1-0 | 3 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | vRHP | .213 | 0 | 2.5 |
| 5-14 @ HB | G 1-4 | 4 0 | 0 | 2 | 0 | 1 | RISP | .269 | 0 | 0.8 |
| | | | (| Caree | r Stats | 3 | | | | |
| Yr | G | AVG | HR | RBI | OPS | S 2B | R | K | BB | SB |
| 2021 | 29 | .259 | 2 | 23 | .702 | 2 4 | 23 | 19 | 12 | 6 |
| 2022 | 83 | .237 | 5 | 44 | .737 | 7 18 | 55 | 72 | 47 | 16 |
| 2023 | 19 | .221 | 1 | 15 | .623 | 3 4 | 5 | 23 | 7 | 1 |
| Career | 13 | 1 .240 | 8 | 82 | .712 | 2 26 | 83 | 114 | 66 | 23 |
| | | | Highs | | | | | Ad | v. Sta | ts |
| | Н | RBI | HR | | K | BB | SB | Pull% | | 13.9% |
| Canan | 2(4x) | 3(1x) | 1(1x) | 4(| 1x) | 2(1x) | 1(1x) | Oppo% | 3 | 36.6% |
| Season | 4-29 | 4-14 | À-8 | | -21 | 4-19 | 5-14 | SwStr% | | 4.3% |
| Career | 4(1x) | 5(1x) | 1(8x) | 4(| 1x) | 3(1x) | 2(5x) | GB/FB | | 1.1 |
| Career | 7-31-22 | 8-19-21 | 4-8-23 | 4-2 | 1-23 | 5-13-22 | 7-31-22 | Pit/PA | | 3.9 |
| Streaks | | Hit | ting | | | | On | -Base | | |
| Active | +4 | 4/29- | 5 | i-13 | | +6 | 4/27- | | 5-19 | |
| Longoot | +4 | 4/29- | | -13 | | +9 | 4/6-4/19 | 8- | 31, H | R |
| Longest | Longest -4 4/19-4/23 0-15 -3 4/20- 0-12 | | | | | | | | | |
| | | | | Quicl | k Hit: | | | | | |

Quick Hit:

Hit the Injured List over the first half of May after falling a ball off of his thigh. // Ranked as the No. 21 overall prospect in the Orioles' system entering the 2023 season, per MLB Pipeline. // Went 17-for-90 (.189) with 9 RBI for the Baysox in 25 games to close last season. First Double-A hit was an RBI triple. // Promoted from High-A Aberdeen ahead of August after slashing. 259/.389/.428 in 58 games, hitting five homer uns, 35 RBI, and going 16-for-16 in stolen base attempts. // Roommates with Colton Cowser at High-A Aberdeen, revealed to Oriolog reporters that Cowser was taking up the entire kitchen table while constructing a Lego Millenium Falcon from Star Wars. // Spent 2021 in the FCL as well as with Low-A Delmarva, but only appeared in 29 total games following his draft. // Spent two seasons at the University of Kentucky, and slashed. 29/4.1717.548 in 69 games with 12 home runs and 55 RBI. // Was eligible for the draft after just two collegiate seasons when MLB moved the 2021 Draft from June to July, allowing his birthday to come before the 8/27 cutoff point. // National Co-Freshman of the Year in 2020, where he was second in the nation with 10 doubles, in addition to hitting. 426 with 19 RBI in just 17 games. // Was a catcher until he broke his back his freshman year of high school and was told he could never catch again.

| NOELBERTH ROMERO | R/R 6'0" 183 LBS 12/5/200 |
|--------------------|---------------------------------|
| NUELBER I H KUMEKU | TRADE - 2010 (BOS |

| | | Last Five (| | | | | | lits (With | | | | |
|------------|--------|-------------|---------|-------|---------|--------|-----------|------------|---------|-------|--|--|
| Date | H-A | | HR | K | BB | SB | Split | AVG | HR | K/BB | | |
| 5-10 @ HB0 | | | 0 | 3 | 0 | 0 | Home | .167 | 0 | 7 | | |
| 5-11 @ HB0 | G 1-5 | | 0 | 0 | 0 | 0 | Away | .091 | 1 | 7 | | |
| 5-12 @ HB0 | G 0-0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | vLHP | .231 | 1 | 00 | | |
| 5-13 @ HB | G 1-4 | | 1 | 1 | 0 | 0 | vRHP | .074 | 0 | 5 | | |
| 5-14 @ HB0 | G 0-3 | 3 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | RISP | .200 | 0 | 2 | | |
| | | | | Caree | r Stats | | | | | | | |
| Yr | G | AVG | HR | RBI | OPS | 3 2B | R | K | BB | SB | | |
| 2019 | 58 | .273 | 2 | 31 | .681 | 7 | 29 | 32 | 18 | 4 | | |
| 2021 | 40 | .229 | 3 | 15 | .670 | 8 (| 22 | 28 | 13 | 3 | | |
| 2022 | 104 | 4 .230 | 9 | 48 | .634 | 16 | 50 | 81 | 30 | 17 | | |
| 2023 | 20 | .169 | 1 | 4 | .480 |) 4 | 5 | 21 | 3 | 1 | | |
| Career | 222 | .236 | 15 | 98 | .640 | 35 | 106 | 162 | 64 | 25 | | |
| | | | Highs | | | | | Ac | lv. Sta | ats | | |
| | Н | RBI | HR | | K | BB | SB | Pull% | | 42.9% | | |
| Season | 2(3x) | 1(4x) | 1(1x) | | (1x) | 1(3x) | 1(1x) | Oppo% | 6 | 35.7% | | |
| Season | 5-4 | 5-13 | 5-13 | | -10 | 5-4 | 4-14 | SwStr% | 6 | 17.2% | | |
| Career | 3(4x) | 4(2x) | 2(1x) | | (3x) | 3(1x) | 2(1x) | GB/FE | 3 | 1.2 | | |
| Career | 9-1-22 | 8-27-22 | 7-29-21 | I 5-1 | 0-23 | 6-4-19 | 6-4-22 | Pit/PA | | 3.9 | | |
| Streaks | | Hitt | | | | | | -Base | | | | |
| Active | -1 | 5/14- | • | 0-3 | | -1 | 5/14- | | 0-3 | | | |
| Longoot | +2 | 5/11-5/13 | | | | +2 | 5/11-5/13 | | 2-9 | | | |
| Longest | -2 | 4/19-4/30 | | 0-6 | | -2 | 4/19-4/30 | | 0-6 | | | |
| Quick Hit: | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |

Began 2023 season with High-A Aberdeen. Went 6-fo-23 (.261) with three doubles and a stolen base through six games. // Spent all of 2022 at Single-A Delmarva. Hit. 309 against left-handed pitching in 2022 (17-fo-55). Played across the infield with five starts at first base, 29 starts at second base, 14 starts at shortstop, and 5 starts at third base. However, his 12 errors were second-most on Shorebirds. // Injured at the end of the 2021 season playing for the FCL Orioles, ending his season on 97.1 // Was acquired by Baltimore in July of 2019 alongside OF Eli Prado when the Orioles sent RHP Andrew Cashner to the Boston Red Sox. Split time in 2019 between the Dominican Summer League teams for both the Orioles and Red Sox organizations. // Signed by the Red Sox in July of 2018 as an international free agent out of Caracas, Venezuela

| ANTH | ONY | SER | VIDI | EO | | | | '10" 175 L RD RD 202 | | |
|-----------|---------|----------|---------|-----------|-----|---------|----------|---------------------------|--------|--------|
| | | ast Five | Games | | | | Sp | lits (With | BOW | ') |
| Date | H-AE | B RBI | HR | K E | 3B | SB | Split | AÝG | HR | ′ K/BB |
| 5-7 v ERI | 2-3 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | Home | .167 | 0 | 00 |
| 5-10 @ HB | G 0-0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | Away | .167 | 0 | 00 |
| 5-11 @ HB | G 2-5 | 1 | 0 | 2 | 0 | 0 | vLHP | .182 | 0 | 00 |
| 5-12 @ HB | G 0-4 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | vRHP | .160 | 0 | ∞ |
| 5-13 @ HB | G 0-3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | RISP | .000 | 0 | ∞ |
| | | | C | areer Sta | ats | | | | | |
| Yr | G | AVG | HR | RBI O | PS | 2B | R | K | BB | SB |
| 2021 | 20 | .246 | 0 | 7 .8 | 300 | 4 | 24 | 26 | 28 | 4 |
| 2022 | 24 | .123 | 1 | 5 .4 | 159 | | 6 | 33 | 16 | 0 |
| 2023 | 21 | .157 | 1 | 4 .5 | 532 | 3 | 13 | 38 | 12 | 0 |
| Career | 65 | .172 | 2 | 16 .5 | 596 | 8 | 43 | 97 | 56 | 4 |
| | | | Highs | | | | | Ad | v. Sta | ts |
| | Н | RBI | HR | K | | BB | SB | Pull% | 4 | 8.3% |
| Season | 2(3x) | 2(1x) | 1(1x) | 5(1x) | | 3(1x) | 0(36x) | Oppo% | , 2 | 4.1% |
| Season | 5-11 | 4-21 | 4-21 | 8-18 | | 6-11 | 5-13 | SwStr% | 5 1 | 2.9% |
| Career | 3(1x) | 3(1x) | 1(2x) | 5(1x) | | 3(3x) | 1(4x) | GB/FB | | 1.9 |
| Career | 5-23-21 | 5-23-21 | 4-21-23 | 8-18-2 | 2 | 6-11-22 | 5-23-21 | Pit/PA | | 4.4 |
| Streaks | | Hit | ting | | | | On | -Base | | |
| Active | -2 | 5/12- | 0 | 1-7 | | -2 | 5/12- | | 0-7 | |
| Longoot | +3 | 5/3-5/11 | 5- | -12 | | +3 | 5/3-5/11 | | 5-12 | |
| Longest | -2 | 5/12- | 0 | -7 | | -2 | 5/12- | | 0-7 | |
| | | | | Quick Hi | t: | | | | | |

Began season in Single-A Delmarva. // Last season, was promoted to Delmarva on 6/21/22 but was placed on injured list after just nine Single-A games on 7/16 with a groin strain. Activated on 8/9 but spent remainder or season with FCL Orioles. Vi Spent all of 2021 with Single-A Delmarva but was limited to 20 games after being placed on the 7-day injured list on 6/5 and transferred to the 60-day injured list on 7/28 after having sports hernis asurgery - ending list season. // Drafted by the Orioles out of 00e Miss, where he was two-year collegiate teammates with Baysox pitcher Houston Roth. 2020 Second Team All-American after ranking top-10 nationally with 24 walks (2nd) and a. 575 on-base percentage (8H), 2018 SEC All-Freshman Team selection. // Played or 2019 Hyamis Harbor Hawks in the Cape Cod Collegiate Summer League with fellow Orioles prospect Jordan Westburg. // Grantfather, Curt Blefary, had 8-year MLB career that included a 1965 AL Rookie of the Year awar and 1966 World Series Championship with the Baltimore Orioles.

ZACH WATSON

R/R | 6'0" | 160 LBS | 6/25/1997

| ZACH | VVAI | JUN | | | | | Di | RAFT - 3RD | RD 20 | 19 (LSU) |
|-----------|---------|--------------|--------|--------|---------|----------|------------|------------|--------|----------|
| | | Last Five C | Games | | | | Sp | lits (With | BOW | /) |
| Date | H-Al | B RBI | HR | K | BB | | Split | AVG | HR | K/BB |
| 5-10 @ HB | G 1-4 | | 0 | 1 | 0 | 0 | Home | .196 | 3 | 4 |
| 5-11 @ HB | | | 0 | 1 | 0 | 0 | Away | .304 | 1 | 9 |
| 5-12 @ HB | G 2-4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | vLHP | .179 | 1 | 00 |
| 5-13 @ HB | G 0-1 | | 0 | 1 | 0 | 0 | vRHP | .281 | 3 | 3 |
| 5-14 @ HB | G 0-3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | RISP | .261 | 0 | 5 |
| | | | | | r Stats | | | | | |
| Yr | G | AVG | HR | RBI | OPS | | R | K | BB | SB |
| 2019 | 36 | .224 | 5 | 17 | .726 | | 26 | 30 | 10 | 5 |
| 2021 | 105 | .248 | 21 | 66 | .762 | | 63 | 122 | 22 | 24 |
| 2022 | 95 | .199 | 8 | 32 | .57 | | 40 | 123 | 20 | 5 |
| 2023 | 25 | .250 | 4 | 16 | .753 | 3 6 | 10 | 21 | 4 | 4 |
| Career | 261 | | 38 | 131 | .69 | 1 44 | 139 | 296 | 56 | 38 |
| | | | Highs | | | | | | v. Sta | ts |
| | Н | RBI | HR | | K | BB | SB | Pull% | | 31.4% |
| Season | 2(6x) | 3(2x) | 1(4x) | 2(| (5x) | 1(4x) | 1(4x) | Oppo% | b 2 | 20.0% |
| Season | 5-12 | 4-23 | 5-6 | | 6 | 5-6 | 4-29 | SwStr% | | 15.0% |
| Career | 3(9x) | 6(1x) | 2(2x) | 3(| 16x) | 2(2x) | 3(1x) | GB/FB | | 8.0 |
| | 9-15-22 | 8-31-22 | 8-10-2 | 1 9-2 | 2-22 | 5-21-22 | 7-7-21 | Pit/PA | | 3.4 |
| Streaks | | Hitt | | | | | | -Base | | |
| Active | -2 | 5/13- | | 0-4 | | +1 | 5/14- | | 0-3 | |
| Longest | | 4/18-4/26 | 9-2 | 23, HR | ! | +7 | 4/18-4/26 | 9- | 27, H | R |
| Longest | -2 | 5/13- | | 0-4 | | -1 | 5/13 | | 0-1 | |
| | (| Duick Hit: 3 | 4% K R | ate in | 2022 | 22% so f | ar in 2023 | | | |

Quick Hit: 34% K Rate in 2022, 22% so far in 2023

Quick Hit: 34% K Rate in 2022, 22% so far in 2023.

Second-most strikeouts on the Baysox and the eighth-most across the Orioles' system in 2022. // Hit a season-high. 290 in the month of September to close the season and hit. 269 with a .333 OBP against left-handed pitching, versus a .186 average and .235 OBP vs right-handers. // Had a brief IL stint in late Maylearly June and a brief developmental list stint from 8/17-8/30. Went on an O-for-21 skid from 5/3 to 5/13, broke out of it on 5/13 when he began a stretch of five at bats where he hit for the cycle. Went 3-for-5 on 5/13 with the first three legs, including an RBI triple in the tenth inning of a Bowie loss, and hit a solo home run of his first at bat of the following game on 5/15. // Listed as the best defensive outfletder in the Orioles' organization entering 2022. // 21 home runs in 2021 ranked fourth in the Orioles system, behind only Kyle Stowers. Adley Rutschman, and Patrick Dorrian. Despite the high home run number, his .768 OPS was only good for 39th in the organization. // Whatson was the only player in the system with a 20-20 season in 2021, and the first since DJ Stewart in 2017. // First selected by Boston in the 40th round of the 2018 draft but elected not to sign. // Played 49 games in Bowle, 56 in Aberdeen. In 2019, played 16 games in Delmarva, 20 in Aberdeen. // Two-lime ABCA Gold Glowe Team and SEC &in Aberdeen. In 2019, played of games in Delmarva, 20 in Aberdeen. // Two-lime ABCA Gold Glowe Team and SEC &in Aberdeen. In 2019, player of the 18 or Delmarva, 20 in Aberdeen. // Played of Games and Thourament Team, as he went 9-for-20 (.346) with LSU losing in the Finals to Florida. // Played infield before arriving at LSU and was heralded as the fastest player in the state of Louisiana in high school.

DONTA' WILLIAMS

L/L | 5'10" | 185 LBS | 6/30/1999

| DOILI | ~ •• | | 11113 | | | | DRAFT | - 4TH RD | 2021 (/ | ARIZONA) |
|------------|------------|------------|---------|-----|---------|--------|-----------|-------------------|---------|----------|
| | | ast Five (| Games | | | | Sp | lits (With | n BOW | /) |
| Date | H-AE | B RBI | HR | K | BB | SB | Split | AÙG | HR | K/BB |
| 5-7 v ERI | 0-4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | Home | .104 | 0 | 3 |
| 5-9 @ HBG | 9 0-3 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | Away | .188 | 0 | 2.1 |
| 5-11 @ HB0 | | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | vLHP | .083 | 0 | 7 |
| 5-12 @ HB | | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | vRHP | .161 | 0 | 2.1 |
| 5-13 @ HB | G 0-4 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | RISP | .158 | 0 | 2 |
| | | | | | r Stats | | | | | |
| Yr | G | AVG | HR | RBI | OPS | 2B | R | K | BB | SB |
| 2021 | 27 | .291 | 0 | 11 | .801 | | 28 | 17 | 23 | 5 |
| 2022 | 89 | .223 | 5 | 45 | .706 | 15 | 51 | 87 | 55 | 23 |
| 2023 | 25 | .138 | 0 | 11 | .466 | | 11 | 28 | 11 | 5 |
| Career | 141 | .221 | 5 | 67 | .683 | 23 | 90 | 132 | 89 | 33 |
| | | | Highs | | | | | | dv. Sta | |
| | Н | RBI | HR | | K | BB | SB | Pull% | | 5.3% |
| Season | 2(1x) | 4(1x) | 0(25x) | | 1x) | 2(2x) | 1(5x) | Oppo ^o | | 32.1% |
| Jeason | 4-19 | 4-19 | 5-13 | | -20 | 4-26 | 5-7 | SwStr | | 3.8% |
| Career | 3(4x) | 4(2x) | 1(5x) | | 6x) | 4(1x) | 2(4x) | GB/FI | | 1.9 |
| Career | 8-17-22 | 4-19-23 | 9-16-22 | 4-2 | 0-23 | 9-7-21 | 6-5-22 | Pit/P/ | ١ | 4.2 |
| Streaks | | Hitt | ing | | | | | -Base | | |
| Active | -1 | 5/13- | |)-4 | | -1 | 5/13- | | 0-4 | |
| Longest | +3 | 4/6-4/10 | | -10 | | +6 | 4/14-4/23 | | 4-16 | |
| Longest | -5 | 5/3-5/10 | 0 | -19 | | -2 | 5/5-5/6 | | 0-8 | |
| | Quick Hit: | | | | | | | | | |

Fifth-most steals across the Orioles' system in 2022. // Promoted to Bowle on September 16 from High-A Aberdeen. Homered to right-center field on the very first pitch he saw in Double-A and drew a season-high three walks in the same game. Also doubled the final game of the regular season. Spent his first 86 games with High-A Aberdeen, slashing, 222/.349/.342 with four home runs and 42 RBI. Also stole 23 bases in 28 attempts. // Appeared in 21 games with Single-A Delmarva in his draft year, slashing, 286/.34/.364 // Threy-ar stafter at the University of Arizona, named an ABCA First Team All-American in his final season after hitting, 342 in 62 games with eight home runs and 49 RBI, while also drawing 50 walks and striking out only 40 times. Two-time Pac-12 All-Defensive Team (2019, 2021).

ELLANEOUS STATISTICS

SINGLE-GAME HIGHS - TEAM

| | SPLIT RECORE | s | | |
|-------------------------|----------------|------|------|------|
| | | Ovr | Home | Away |
| | <3R Scored | 2-13 | 2-5 | 0-8 |
| | 3-9R Scored | 5-9 | 2-7 | 3-2 |
| | >9R Scored | 2-0 | 1-0 | 1-0 |
| | <10 Hits | 6-20 | 3-10 | 3-10 |
| | ≥10 Hits | 3-2 | 2-2 | 1-0 |
| BOWIE OFFENSE | W/o a HR | 2-11 | 2-4 | 0-7 |
| Z | With a HR | 7-11 | 3-8 | 4-3 |
| E | <10 Strikeouts | 7-14 | 4-7 | 3-7 |
| ō | ≥10 Strikeouts | 2-8 | 1-5 | 1-3 |
| Æ | <5 Walks | 7-18 | 5-9 | 2-9 |
| Š | ≥5 Walks | 2-4 | 0-3 | 2-1 |
| 8 | W/o a SB | 3-15 | 2-8 | 1-7 |
| | With a SB | 6-7 | 3-4 | 3-3 |
| | W/o an E | 3-7 | 2-4 | 1-3 |
| | With an E | 6-15 | 3-8 | 3-7 |
| | <3R Scored | 5-1 | 3-0 | 2-1 |
| | 3-9R Scored | 4-19 | 2-10 | 2-9 |
| | >9R Scored | 0-2 | 0-2 | 0-0 |
| SE | <10 Hits | 9-15 | 5-7 | 4-8 |
| S | ≥10 Hits | 0-7 | 0-5 | 0-2 |
| OPPONENT OFFENSE | W/o a HR | 5-3 | 2-0 | 3-3 |
| 0 | With a HR | 4-19 | 3-12 | 1-7 |
| 5 | <10 Strikeouts | 3-12 | 1-6 | 2-6 |
| ▣ | ≥10 Strikeouts | 6-10 | 4-6 | 2-4 |
| 6 | <5 Walks | 8-11 | 5-8 | 3-3 |
| ď | ≥5 Walks | 1-11 | 0-4 | 1-7 |
| 0 | W/o a SB | 4-8 | 2-7 | 2-1 |
| | With a SB | 5-14 | 3-5 | 2-9 |
| | W/a an E | 2-14 | 1-6 | 1-8 |
| | With an E | 7-8 | 4-6 | 3-2 |
| MBINED | Outhit Opp | 7-10 | 4-4 | 3-6 |
| ₹ | Outhit by Opp | 1-12 | 0-8 | 1-4 |
| 8 | 3R Games | 0-2 | 0-2 | 0-0 |
| 2 | 2R Games | 1-4 | 0-4 | 1-0 |
| ರ | 1R Games | 3-7 | 3-1 | 0-6 |
| _ | | | _ | |

| | Bo | wie | Орр | onent | Teams Combined | | | |
|--------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|--|--|
| | at PGS | Away | at PGS | Away | at PGS | Away | | |
| Runs | 12 (1x 5-04 vERI) | 11 (1x 5-11 vHBG) | 12 (1x 5-03 vERI) | 8 (2x 5-14 vHBG) | 19 (1x 5-03 vERI) | 13 (1x 5-11 vHBG) | | |
| Hits | 16 (1x 5-04 vERI) | 15 (1x 5-11 vHBG) | 13 (1x 4-26 vRIC) | 11 (1x 4-21 vALT) | 23 (1x 5-04 vERI) | 23 (1x 5-11 vHBG) | | |
| Fewest Hits | 4 (2x 4-29 vRIC) | 2 (1x 5-14 vHBG) | 1 (1x 4-29 vRIC) | 4 (1x 5-13 vHBG) | 6 (1x 4-29 vRIC) | 8 (1x 4-18 vALT) | | |
| Doubles | 5 (1x 5-04 vERI) | 4 (1x 5-11 vHBG) | 5 (1x 4-26 vRIC) | 3 (2x 5-12 vHBG) | 7 (1x 5-04 vERI) | 6 (1x 5-12 vHBG) | | |
| Triples | 1 (2x 5-02 vERI) | 4 (1x 5-11 vHBG) | 1 (4x 4-29 vRIC) | 1 (2x 4-21 vALT) | 1 (6x 5-02 vERI) | 4 (1x 5-11 vHBG) | | |
| Home Runs | 2 (5x 5-07 vERI) | 3 (1x 5-11 vHBG) | 4 (1x 5-03 vERI) | 3 (1x 4-23 vALT) | 5 (3x 5-07 vERI) | 3 (2x 5-11 vHBG) | | |
| GIDP | 3 (1x 5-05 vERI) | 2 (4x 4-23 vALT) | 3 (1x 5-07 vERI) | 3 (1x 5-13 vHBG) | 3 (2x 5-07 vERI) | 4 (1x 5-13 vHBG) | | |
| K, Batters | 14 (2x 4-27 vRIC) | 11 (2x 4-20 vALT) | 13 (3x 5-07 vERI) | 13 (1x 5-11 vHBG) | 23 (4x 5-02 vERI) | 23 (1x 5-11 vHBG) | | |
| Fewest K, Batters | 4 (1x 5-04 vERI) | 3 (1x 4-23 vALT) | 6 (2x 5-04 vERI) | 5 (1x 4-20 vALT) | 10 (1x 5-04 vERI) | 9 (1x 4-23 vALT) | | |
| BB, Batters | 7 (1x 5-03 vERI) | 10 (1x 4-19 vALT) | 9 (1x 5-06 vERI) | 9 (1x 5-14 vHBG) | 11 (2x 5-06 vERI) | 16 (1x 4-19 vALT) | | |
| Fewest BB, Batters | 1 (3x 5-07 vERI) | 1 (2x 5-13 vHBG) | 1 (2x 4-16 vAKR) | 2 (1x 4-21 vALT) | 2 (1x 4-11 vAKR) | 4 (1x 4-21 vALT) | | |
| HBP | 1 (10x 5-06 vERI) | 3 (1x 4-06 vHFD) | 1 (6x 5-07 vERI) | 2 (1x 5-11 vHBG) | 2 (3x 5-06 vERI) | 3 (2x 4-08 vHFD) | | |
| Stolen Bases | 3 (1x 4-25 vRIC) | 3 (1x 4-07 vHFD) | 2 (2x 5-05 vERI) | 4 (2x 5-10 vHBG) | 4 (1x 4-25 vRIC) | 5 (1x 4-21 vALT) | | |
| Caught Stealing | 2 (2x 4-25 vRIC) | 1 (4x 5-09 vHBG) | 1 (2x 5-06 vERI) | 2 (1x 4-07 vHFD) | 2 (2x 4-25 vRIC) | 2 (4x 5-09 vHBG) | | |
| Errors | 5 (1x 4-27 vRIC) | 3 (1x 4-20 vALT) | 3 (2x 5-02 vERI) | 1 (5x 5-11 vHBG) | 5 (2x 4-29 vRIC) | 3 (1x 4-20 vALT) | | |

LONGEST HIT STREAKS

| G | PLAYER | DATES | STATS |
|----|--------------|-----------|------------------|
| 11 | Cesar Prieto | 4/7-4/20 | 20-45/1 HR/7 RBI |
| 10 | Cesar Prieto | 5/2-5/12 | 20-40/2 HR/5 RBI |
| 6 | Zach Watson | 4/18-4/25 | 9-23/1 HR/7 RBI |

RUNS BY INNING

| Inning | 1st | 2nd | 3rd | 4th | 5th | 6th | 7th | 8th | 9th | 10th | Total |
|--------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|------|-------|
| Opp | 12 | 13 | 20 | 16 | 20 | 22 | 25 | 13 | 7 | 4 | 148 |
| Bowie | 18 | 10 | 11 | 17 | 12 | 24 | 12 | 14 | 3 | 0 | 121 |
| Diff | 6 | -3 | -9 | 1 | -8 | 2 | -13 | 1 | -4 | -4 | -27 |

STATISTICS BY MONTH

| Long | EST SCORELESS STRE | AKS | | Overall | | AVG | | | | | | | | Sv/O 6/10 | | WHIP 1.36 | | | | SB 32 | BAA .228 |
|------|--------------------|----------|----------------|---------|----|------|------|-----|----|-----|-----|----|-------|--------------|------|--------------|-----|-----|----|----------|-------------|
| IP | PLAYER | DATES | STATS | APR | | | | | | | | | | 4/7 | | 1.25 | | | 20 | | .226 |
| 13.0 | Chavce McDermott | 4/6-4/18 | 4H. 7BB. 17K | | | .272 | | | | | | 2 | | 2/3 | | | 112 | 55 | 17 | 11 | .241 |
| 10.0 | onayoo wobomioa | 170 1710 | 111, 100, 1110 | JUN/22 | 28 | .253 | .760 | 136 | 34 | 231 | 95 | 20 | 13-15 | 8/13 | 4.74 | 1.33 | 248 | 76 | 31 | 11 | .262 |
| | | | | JUL/22 | 23 | .247 | .778 | 111 | 31 | 213 | 83 | 7 | 15-8 | 8/10 | 3.21 | 1.13 | 226 | 60 | 26 | 17 | .220 |
| | | | | AUG/22 | 27 | .265 | .790 | 178 | 32 | 267 | 110 | 12 | 17-10 | 9/14 | 4.16 | 1.27 | 251 | 105 | 32 | 22 | .226 |
| | | | | SEP/22 | 16 | .218 | .692 | 76 | 18 | 171 | 72 | 5 | 6-10 | 3/6 | 4.48 | 1.27 | 155 | 45 | 21 | 12 | .242 |

COMEBACK WINS IN LAST TWO INNINGS

| | DATE OPP | DOWN FINAL | HOW |
|--|----------|------------|-----|
|--|----------|------------|-----|

Sнитоитѕ

| PITCHERS (WP BOLD) | W/L FINAL | DATE OPP W/L |
|-------------------------|-----------|--------------|
| Armbruester, McDermott | W/1 8-0 | 4/6 HFD W/1 |
| Povich, Givens, Elliott | W/2 1-0 | 4/29 RIC W/2 |
| Rutledge, Pena | L/1 8-0 | 5/14 HBG L/1 |

SINGLE-GAME HIGHS - INDIVIDUALS

| | Stat | Player | Date | Орр |
|------|---------|------------------|------|-----|
| Hits | 4 (1x) | Cesar Prieto | 5/11 | HBG |
| 2B | 2 (4x) | Anthony Servideo | 5/11 | HBG |
| 3B | 1 (7x) | Heston Kjerstad | 5/11 | HBG |
| HR | 1 (26x) | Noelberth Romero | 5/13 | HBG |
| BB | 2 (14x) | Coby Mayo | 5/10 | HBG |
| K | 4 (3x) | Anthony Servideo | 5/12 | HBG |
| SB | 1 (22x) | John Rhodes | 5/14 | HBG |
| R | 3 (3x) | Cesar Prieto | 5/11 | HBG |
| RBI | 4 (1x) | Donta' Williams | 4/19 | ALT |
| TB | 9 (1x) | Cesar Prieto | 5/11 | HBG |
| | 04-4 | Diaman | D-4- | 0 |
| | Stat | Player | Date | Onn |

| | Stat | Player | Date | Орр |
|---------|----------|--------------------|------|-----|
| IP | 6.0 (1x) | Garrett Stallings | 4/16 | AKR |
| BB | 4 (1x) | Chayce McDermott | 5/13 | HBG |
| K | 10 (2x) | Cade Povich | 5/11 | HBG |
| HR | 2 (6x) | Easton Lucas | 5/7 | ERI |
| Pitches | 89 (1x) | Justin Armbruester | 5/4 | ERI |
| Strikes | 56 (2x) | Justin Armbruester | 5/10 | HBG |
| | | | | |

| | Stat | Opp | Date |
|--------------|------|-----|------|
| argest Crowd | 9469 | ERI | 5/6 |
| ongest Game | 2:54 | RIC | 4/26 |

BLOWN GAMES IN LAST TWO INNINGS

| DATE | : OPP | LED | FINAL | HOW |
|------|-------|--------|--------|-----------------------------------|
| 4/8 | HFD | 5-3/M8 | 6-5/10 | 2 UER in 8th, Walk-Off Loss in 10 |

WALK-OFF PLAYS

| DATE | OPP | W/L | FINAL | Batter/Run | Pitcher | Play |
|------|-----|-----|--------|----------------|---------|------|
| 4/8 | HFD | L/1 | 6-5/10 | Palma/Goodman | Elliott | 1B |
| 4/23 | ALT | L/2 | 5-4 | Sanchez/Macias | Strowd | SF8 |
| 5/13 | HBG | L/2 | 3-2 | Antuna/Cluff | Charles | E5 |

THE LAST TIME IT HAPPENED

| Baysox Complete Game (9 innings) | Michael Baumann vs. RIC, 8/14/19 | Opponent's Three Home Run Game | Dylan Cozens (REA), 8/3/16 |
|--------------------------------------|--|---------------------------------------|---|
| Opponent's Complete Game (9 innings) | Sean Brady (ALT), 8/23/19 | Baysox Back-to-Back Home Runs | Coby Mayo (Solo) and Cesar Prieto @ HBG, 5/11/23 |
| Baysox CG Shutout | Michael Baumann vs. RIC, 8/14/19 | Opponent's Back-to-Back Home Runs | Elehuris Montero and Coco Montes vs. HFD, 7/25/21 |
| Opponent's CG Shutout | Chance Kirby (ERI), 5/27/22 (5 Innings) | Baysox Back-to-Back-to-Back Home Runs | Hudson Haskin (GS), Shayne Fontana, and Dylan Harris vs. AKR, 4/19/22 |
| Both teams score 10+, Game | 6/2/22 @ ALT (L, 13-12) | Baysox Walk-Off Home Run | Colton Cowser vs. Altoona, 8/28/22 |
| Baysox No-Hitter | Michael Baumann vs. Harrisburg, 7/16/19 | Opponent's Walk-Off Home Run | Logan O'Hoppe @ REA, 5/15/22 |
| Opponent's No-Hitter | Jimmy Journell (New Haven), 9/2/01 - G1 | Baysox Leadoff Home Run | Heston Kjerstad @ HBG, 5/11/23 |
| Baysox No-Hitter, Combined | Garrett Stallings, Morgan McSweeney, 5/8/22 G1 vs. HBG | Opponent's Leadoff Home Run | Ismael Munguia (RIC), 4/27/23 |
| Opponent's No-Hitter, Combined | L. Severino, S. Semple, R. Marinaccio @ SOM, 8/8/21 | Baysox Pinch Hit Home Run | Malquin Canelo @ RIC, 7/30/21 |
| Baysox CG One-Hitter | Brandon Erbe vs. HBG, 9/5/09 - G1 | Opponent's Pinch Hit Home Run | Kevin Mahar (REA), 6/24/10 |
| Opponent's CG One-Hitter | Mitch Keller (ALT), 9/7/17 | Baysox Five-Hit Game | Cedric Mullins @ HBG, 9/7/19 (WDCS Game 4) |
| Baysox CG Two-Hitter | Terry Doyle @ AKR, 7/3/15 | Opponent's Five-Hit Game | Joey Terdoslavich (BNG), 7/25/18 |
| Opponent's CG Two-Hitter | Chance Kirby (ERI), 5/27/22 (5 Innings) | Baysox Triple Play | vs. HBG, 6/29/00 (7th) |
| Baysox Hit for the Cycle | Cedric Mullins @ HBG, 9/7/19 (WDCS Game 4) | Opponent's Triple Play | AKR, 7/3/09 (4th) |
| Opponent's Hit for the Cycle | Josh Satin (BNG), 6/24/11 | Doubleheader Sweep, Home | vs. AKR, 7/15/22 |
| Baysox Grand Slam | Cesar Prieto vs. RIC 6/29/22 | Doubleheader Sweep, Road | @ HBG, 9/8/21 |
| Opponent's Grand Slam | Jordan Groshans vs. New Hampshire, 6/25/21 | Six-Game Sweep, Home | vs. REA, 5/11 - 5/16/21 |
| Baysox Two Home Run Game | Connor Norby at ERI 8/30/22 | Six-Game Sweep, Road | @ HBG 8/2 - 8/7/22 |
| Opponent's Two Home Run Game | Julio Rodriguez (ERI), 5/3/23 | Opponent Six-Game Sweep, Home | None |
| Baysox Three Home Run Game | Hudson Haskin vs. RIC 4/10/22 | Opponent Six-Game Sweep, Road | None |

Transactions 161 in 2022

| # Date | First Half Transactions | # | Date | Second Half Transactions |
|--|---|---|------|--------------------------|
| 1 4/14 3 4/16 3 4/16 4 4/11 5 4/18 6 4/11 7 4/24 9 4/25 10 4/25 11 4/27 13 5/4 15 59 17 5/10 18 5/11 19 5/11 20 5/11 21 5/11 22 5/15 23 5/15 | Add RPIP Kyle Bradish (Major League Rehab Assignment) Add C Randy Florentinor from Single-A Delmarva Remove C Connor Pavolony (Injured List) Add IN IR Voleberth Romer for m High-A Norfolk Remove RPI Kyle Bradish (Rehab Returned to Baltimore Orioles) Remove INF Kyle Bradish (Rehab Returned to Baltimore Orioles) Remove INF Kyle Bradish (Rehab Returned to Baltimore Orioles) Remove INF Gilbert Lara to Triple-A Norfolk Add INF Anthony Servide form Single-A Delmarva Remove LHP Antonio Velez (Development List) Add RIP Mytchal Givens (Major League Rehab Assignment) Add RIP Mytchal Givens (Major League Rehab Assignment) Add RIP Mytchal Givens (Major League Rehab Assignment) Add RIP Gilbert Lara from Triple-A Norfolk Remove OF John Rhodes (Injured List) Remove INF Noelberth Romero to Single-A Delmarva Add INF Erison Placencia from High-A Aberdeen Add INF King Placencia from High-A Aberdeen Add INF Noelberth Romero from Single-A Delmarva Remove INF Oilbert Lara to Triple-A Norfolk Remove RHP Dillon Tate Rehab transferred to Triple-A Norfolk Remove C Ramon Rodriguez (Injured List) Remove C Ramon Rodriguez (Injured List) Remove C Ramon Rodriguez (Injured List) Remove NF Fisson Placencia from Criple-A Norfolk) Remove C Ramon Rodriguez (Injured List) | | | |

AWARD WINNERS

| PLAYER | AWARD | DATE | STATS |
|-----------------|---------------------|-------|--------------------------------|
| Cade Povich | EL Pitcher OTW | 4/24 | 5.0 IP, 1 H, 0 R / 2 BB / 10 K |
| Heston Kjerstad | BAL MiLB Player OTM | April | .284/.392/.612/ |

EJECTIONS

| DATE | PERSONNEL | UMPIRE | REASON |
|------|-------------|----------------|--------------------------------|
| 4/21 | Zach Watson | Willie Traynor | Arguing Called Strike Three |
| 4/21 | Kyle Moore | Willie Traynor | Arguing Watson Ejection |
| 4/23 | Kyle Moore | Willie Traynor | Arguing Out Call at First Base |
| 5/7 | Coby Mayo | Justin Juska | Arguing Balls and Strikes |

COACHING STAFF

Manager - Kyle Moore

2023 will be Kyle Moore's second season as the manager of the Baysox, and his 14th within the Orloles' organization. After leading Bowie to a division-best 41-28 through the back half of last season, Moore continues to display consistency at the helm of recent successful learns throughout the Orloles system. Moore led Class-A belianza to a minor league-best 90 wins as manager in 2019. The Shorebia were named MLB. Som Allantic Manager of the Year honors. Moore's career managerial ecord sist at 254-216 (540) entering the 2023 season. Prior to his managerial career, Moore also spent three seasons as a player/coach in the Orloles system (2013 Frederick Keys, 2014 Bowie Baysox, 2015 Delmarva Shorebirds). He then took a position as the Shorebirds hitting coach in 2016, before joining the Keys in the same role in 2017. Moore played collegiately at Alabama, before signing with Baltimore as an undrafted free agent in 2010. He currently resides in Sarasota alongside his wife Whitney, and his two daughters, Madliyn and Cameron.

Hitting Coach - Sherman Johnson

Sherman Johnson makes his coaching debut, as he joins the Baysox staff as the hitting coach in 2023. Johnson had a briet sith in the major leagues with the Los Angeles Angels back in 2018 and spent parts of nine minor league seasons across the Angels, Reds and Minnesota Twins organizations. Johnson's playing career most recently landed him in independent ball this past season with the Kane County Cougars. Johnson also played two seasons collegiately at Florida State.

Pitching Coach - Forrest Herrmann

Fitching Coach - Forrest Herrmann Forrest Hermann joins the Bowie Baysox coaching staff in his second season with the Orioles organization. He served as the pitching coach of the Aberdeen IronBirds during the 2022 season, helping Aberdeen clinch a first-half division title and make it all the way to game three of the South Atlantic League Championship Series. Hermann guided one of the best staffs in the SAL last season, which led the league in strikeouts. Prior to joining the Orioles organization, Hermann spent two seasons as a pitching coach within the Cincinnati Reds organization. Hermann also served as a pitching strategist in 2019 for the Seattle Mariners organization at their facility in Peoria. Herrmann also worked with current Orioles left-hander John Means at 73 Premier Pitching Performance center in Missouri. He pitched for three seasons at the University of Evansville prior to his coaching career.

Fundamentals Coach - Tim DeJohn

Tim DeJohn returns to the Baysox in 2023 for a second season as Fundamentals coach. However, DeJohn also received a promotion this season and will also serve as the Minor League Infield Coordinator at all levels. DeJohn has been a part of the Orioles' staff since November 2019. Prior to joining the organization, DeJohn had an extensive background in the college ranks. He served as an assistant coach at the University of Memphis between 2017 and 2019 and was an assistant at the University of Hartford the two seasons prior. DeJohn played at Western Connecticut State from 2003-2008.

Development Coach - Ryan Goll

Ryan Goll, much like pitching coach Forrest Hermann, is making a jump from High-A in 2023. Goll servers as the Baysox development of the state of th

GAME-BY-GAME

| Date | Time | Орр | Final | WP | LP | SV | Rec | TOG | Att | Stk . | 500 P | lc G | B Note | Date | Time | Орр | Final | WP | LP | SV | Rec | TOG | Att | Stk .500 | Plc GB N |
|--------------|--------------|--------------|-----------------|------------------|--------------------|----------------------|------------|------|--------------|-------|-------|------|-----------|------|--------------|--------------|-------|----|----|----|-----|-----|-----|----------|----------|
| | | @HFD | W/8-0 | Armbruester | Williams | McDermott | | | 5625 | | | | | | 6:35 | SOM | | | | | | | | | |
| 4/7 | | | W/5-3 | Lucas | Quezada | Hoffman | 2-0 | 2:50 | 4413 | +2 | +2 1 | 1 +1 | 1.0 | i | 6:35 | SOM | | | | | | | | | |
| 4/8 | 1:10 | @HFD | L/6-5 | Kitchen | Elliott | | 2-1 | 2:49 | 5706 | -1 | +1 T | 2 1 | .0 10^ | 6/30 | 7:05 | SOM | | | | | | | | | |
| | 6:35 | AKR | L/7-4 | Daniels | Velez | Smith | 2-2 | 2:31 | 3504 | -2 | 0 T | 2 2 | .0 | 7/1 | 6:35 | SOM | | | | | | | | | |
| | 6:35 | AKR | W/2-1 | McDermott | Leftwich | Hoffman | 3-2 | | 1144 | | | | | 7/2 | 6:35 | SOM | | | | | | | | | |
| | 6:35 | AKR | L/3-2 | Williams | Armbruester | Sharpe | 3-3 | | 1322 | | | | | 7/3 | 6:05 | SOM | | | | | | | | | |
| | 7:05 | AKR AKR | L/7-5 | Hanner | Bradish | Smith | 3-4 | | 3885 | | | | | 7/4 | 6:35 | @RIC | | | | | | | | | |
| | 6:35 1:05 | AKR | W/6-2 L/4-2 | Povich Hanner | Stanley Hoffman | Smith | 4-4 4-5 | | 4271 | | | | .0 10 | 7/5 | 6:35 | @RIC | | | | | | | | | |
| | 6:00 | @ALT | L/6-1 | Nicolas | McDermott | Ollillar | 4-6 | | 2474 | | | | | 7/6 | 6:35 | @RIC | | | | | | | | | |
| | | | W/9-3 | Gillispie | Meis | | | | 2637 | | | | | 7/7 | 6:35 | @RIC | | | | | | | | | |
| 4/20 | 6:00 | @ALT | L/2-1 | MacGregor | Loeprich | Toribio | 5-7 | 2:19 | 3183 | -1 | -2 T | 3 3 | .0 | | 6:05 | @RIC | | | | | | | | | |
| 4/21 | 6:00 | @ALT | L/8-1 | Junker | Povich | | 5-8 | 2:25 | 4091 | -2 | -3 6 | 6 3 | .5 | | 1:35 | @RIC | | | | | | | | | |
| 4/22 | 4:00 | @ALT | | | | | | | | | | | PPD | | 7:05 | AKR | | | | | | | | | |
| 4/23 | 1:00 | @ALT | L/5-4 | Thomas | Strowd | | 5-9 | 2:21 | 3432 | -3 | -4 6 | 6 3 | .5 ^ | | 6:35 1:05 | AKR AKR | | | | | | | | | |
| | 11:05a | RIC | L/4-2 | Sanchez | Burch | Burgos | | | 3573 | | | | | | 6:35 | HBG | | | | | | | | | |
| | 6:35 | RIC | L/9-3 | Frisbee | Gillispie | | | | 1309 | | | | | | 6:35 | HBG | | | | | | | | | |
| | 6:35 7:05 | RIC RIC | L/7-2 | Rodriguez | Tate | | 5-12 | 2:28 | 1574 | -6 | -/ 6 | 5 6 | .5 PPD | 7/00 | 6:35 | HBG | | | | | | | | | |
| | 5:35 | RIC | W/1-0 | Povich | Teng | Elliott | 6-12 | 1.33 | 0 | +1 | -6 6 | 3 5 | | | 7:05 | HBG | | | | | | | | | |
| | 5:40 | RIC | L/6-4 | Sanchez | Stallings | Miller | | | 9172 | | | | | | 6:35 | HBG | | | | | | | | | |
| | 1:05 | RIC | | | 3 | | | | | | | | | 7/23 | 1:05 | HBG | | | | | | | | | |
| 5/2 | 11:05a | ERI | L/6-2 | Hurter | McDermott | | 6-14 | 2:21 | 5840 | -2 | -8 6 | 6 7 | .5 | 7/25 | 12:05 | @SOM | | | | | | | | | |
| 5/3 | 6:35 | ERI | L/12-7 | Lescher | Tavera | | 6-15 | 2:42 | 1177 | -3 | -9 6 | ŝ 7 | .5 | 7/26 | 7:05 | @SOM | | | | | | | | | |
| 5/4 | 6:35 | ERI | W/12-4 | Gillispie | Higginbotham | | 7-15 | 2:30 | 1306 | +1 | -8 6 | 6 | .5 | 7/27 | 7:05 | @SOM | | | | | | | | | |
| 5/5 | 7:05 | ERI | L/7-4 | Gipson-Long | Povich | De Jesus | 7-16 | 2:42 | 5089 | -1 | -9 6 | 6 7 | .5 | 7/28 | 7:05 | @SOM | | | | | | | | | |
| 5/6 | 6:35 | ERI | L/10-4 | Flores | Stallings | | | | 9469 | | | | | 7/29 | 7:05 | @SOM | | | | | | | | | |
| | 1:05 | ERI | W/7-6 | McDermott | Hurter | Charles | | | 2884 | | | | | 7/30 | 5:05 | @SOM | | | | | | | | | |
| 5/9 | | @HBG @HBG | L/5-1 | Rutledge | Roth | Willingham | | | 1875 | | | | | 8/1 | 6:35 | POR | | | | | | | | | |
| | | @HBG | L/3-2 W/11-2 | Parker Povich | Givens Troop | Ribalta Gillispie | | | 3858 6291 | | | | | | 12:05 | POR | | | | | | | | | |
| | | @HBG | L/3-2 | Schaller | Van Loon | Willingham | 9-20 | | 6846 | | | | | 8/3 | 6:35 | POR | | | | | | | | | |
| | | | L/3-2 | Cate | Charles | 3 | | | | | | | .0 10^ | 8/4 | 7:05 | POR | | | | | | | | | |
| 5/14 | 1:00 | @HBG | L/8-0 | Rutledge | Tavera | Pena | 9-22 | 2:26 | 3256 | -3 - | -13 6 | 6 7 | .5 | 8/5 | 6:35 | POR | | | | | | | | | |
| 5/16 | 6:35 | ALT | | | | | | | | | | | | 8/6 | 1:05 6:35 | POR @RIC | | | | | | | | | |
| 5/17 | 6:35 | ALT | | | | | | | | | | | | 8/9 | 6:35 | @RIC | | | | | | | | | |
| 5/18 | 6:35 | ALT | | | | | | | | | | | | | 6:35 | @RIC | | | | | | | | | |
| | 7:05 | ALT | | | | | | | | | | | | | 6:35 | @RIC | | | | | | | | | |
| | 6:35 | ALT | | | | | | | | | | | | | 6:05 | @RIC | | | | | | | | | |
| 5/21 | | ALT @AKR | | | | | | | | | | | | 8/13 | 1:35 | @RIC | | | | | | | | | |
| | | @AKR | | | | | | | | | | | | 8/15 | 6:35 | ALT | | | | | | | | | |
| | | @AKR | | | | | | | | | | | | 8/16 | 6:35 | ALT | | | | | | | | | |
| 5/26 | 7:05 | @AKR | | | | | | | | | | | | 8/17 | 6:35 | ALT | | | | | | | | | |
| 5/27 | 7:05 | @AKR | | | | | | | | | | | | 8/18 | 7:05 | ALT | | | | | | | | | |
| 5/28 | 6:35 | @AKR | | | | | | | | | | | | 8/19 | 6:35 | ALT | | | | | | | | | |
| 5/30 | | HBG | | | | | | | | | | | | | 1:05 | ALT | | | | | | | | | |
| 5/31 | | HBG | | | | | | | | | | | | | 6:05 | @ERI | | | | | | | | | |
| | | HBG | | | | | | | | | | | | | 6:05 | | | | | | | | | | |
| | 7:05 6:35 | HBG HBG | | | | | | | | | | | | | | @ERI | | | | | | | | | |
| | 1:05 | HBG | | | | | | | | | | | | | 6:35 | @ERI | | | | | | | | | |
| 6/6 | | @ERI | | | | | | | | | | | | 1 | 6:05 | @ERI @ERI | | | | | | | | | |
| | 6:05 | @ERI | | | | | | | | | | | | | | @AKR | | | | | | | | | |
| 6/8 | | @ERI | | | | | | | | | | | | | | @AKR | | | | | | | | | |
| 6/9 | | @ERI | | | | | | | | | | | | | | @AKR | | | | | | | | | |
| 6/10 | 6:05 | @ERI | | | | | | | | | | | | | | @AKR | | | | | | | | | |
| | 1:35 | @ERI | | | | | | | | | | | | | | @AKR | | | | | | | | | |
| 6/13 | | RIC | | | | | | | | | | | | | | @AKR | | | | | | | | | |
| 6/14 | | RIC | | | | | | | | | | | | | 6:35 | NH | | | | | | | | | |
| 6/14 | | RIC | | | | | | | | | | | | 9/6 | 6:35 | NH | | | | | | | | | |
| 6/15 6/16 | | RIC | | | | | | | | | | | | 9/7 | 6:35 | NH | | | | | | | | | |
| 6/16 | | RIC | | | | | | | | | | | | 9/8 | 7:05 | NH | | | | | | | | | |
| 6/18 | | RIC | | | | | | | | | | | | 9/9 | 6:35 | NH | | | | | | | | | |
| 6/20 | | @ALT | | | | | | | | | | | | 9/10 | 1:05 | NH | | | | | | | | | |
| 6/21 | | @ALT | | | | | | | | | | | | 9/12 | 6:30 | @HBG | | | | | | | | | |
| 6/21 | | @ALT | | | | | | | | | | | | 9/13 | 6:30 | @HBG | | | | | | | | | |
| 6/22 | 6:00 | @ALT | | | | | | | | | | | | 9/14 | 6:30 | @HBG | | | | | | | | | |
| 6/23 | 6:00 | @ALT | | | | | | | | | | | | | | @HBG | | | | | | | | | |
| 6/24 | 6:00 | @ALT | | | | | | | | | | | | | | @HBG | | | | | | | | | |
| | | @ALT | | | | | | | | | | | | 9/17 | 1:00 | @HBG | | | | | | | | | |

- Innings Played Other Than 9 | PPD - Postponed | CLD - Canceled | * - Game Completed Early | ! - Walk-Off Win | ^ - Walk-Off Loss